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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, 
önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve 

istikballerini kaybederler”. 

 

                                                                     Mustafa Kemal ATATÜRK 



İSTİKLÂL MARŞI 

            Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
               Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

   Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
           Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

     Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 

       Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
      Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
      Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

    Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

      Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
    Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
    Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

    Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
  Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

       Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 

        Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
 Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

     Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 

        Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
      Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

    Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
         Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

 Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 

        O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
  Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
  Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

    O zaman yükselerek arşa değer belki başım. Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
    Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
    Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

  

Mehmet Âkif ERSOY 



ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 
  

  

  

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 
hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî 

bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 
vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 
kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. 
Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten 
daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve 
dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 
müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap 

düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve 
Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

  

  

  

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 

20 Ekim 1927 
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                                                                                                                          SUNUŞ 
 

 

 Bilim ve teknolojinin hızla geliştiği günümüzde , eğitim alanında hedeflere ulaşmak uzun soluklu bir çalışma ve plan program dahilinde hareket etmeyi gerektirmektedir.Bu anlayış ile Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028  Stratejik planı önderliğinde  hazırladığımızve önümüzdeki 4 yıla ışık tutacak Stratejik planımız , güçlü yönlerimizi öne çıkaran ve geliştiren, yeni ilişki ağları oluşturan, nitelikli eğitim ve araştırma programlarımızı disiplinler arası anlamda bir araya getiren bir çerçevedir.Kurum olarak bu anlayış istikametinde eğitim sistemimizi çağın gerektirdiği bir yapıya kavuşmasını sağlamak için sabır, emek ve fedakarlıkla, iç ve dış  fırsatlardan mümkün olduğunca yararlanarak, tüm paydaşlarımızın katkıları ile stratejik yol haritamızı hazırladık. 
 Okulumuzun akademik ve sosyal alandaki başarılı bir geleceği için inşa edilmiş olan bu plan , sorumluluklarımızı yerine getirmede kaynaklarımızın daha etkili kullanılmasına imkan sağlayacaktır. Misyonumuz, vizyonumzu ve hedeflerimiz doğrultusunda yapmış olduğumuz planlamalar geleceğimizin yol göstericisi olacaktır.En büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek değil, geleceğin liderleri ve öncüleri olarak yetişerek çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosu ile bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti'ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edilmiş bulunmaktayız. Stratejik planımızın hazırlanmasında emeği geçen okulumuz Stratejik Planlama Ekibi öğretmenleri ve Ekip başkanı müdür yardımcımız Meral AKIN KOCAOĞUL'a teşekkür ederim. 

 Yaşar SOĞANCI Okul Müdürü 



 

 

 

 

 

 

 



 

İÇİNDEKİLER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen 
sıralama dikkate alınmalıdır. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

 

 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
Ünvanı Yaşar SOĞANCI Okul Müdürü 

Erdem İNCEOĞLU Müdür Yardımcısı Meral AKIN KOCAOĞUL 
Müdür Yardımcısı Emel KARAOĞLAN 

Öğretmen İsmail ÖZTÜRK 
Rehberlik Öğretmeni Elvan ETYEMEZ AKYEL 

Öğretmen Dilek 
KAYSER 

Okul Aile Birliği Başkanı Serhan Özgür DOYGUN 
Öğretmen 

Güler GÖKMEN 
Okul Aile Birliği Üyesi Necla TOPTİMUR Öğrenci Velisi 

  Arzu GÜMÜŞ Öğrenci Velisi 
 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 2024- 2028 dönemi Stratejik Plan hazırlaması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere payda anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum Analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemlerle belirlenmiştir.



 

1. DURUM ANALİZİ 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 Okulumuz 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında açılmış olup, Denizli’li hayırsever işadamı Orhan ABALIOĞLU tarafından yaptırılmıştır. Okul inşaatı devam ettiği için 340 öğrenci ile Servergazi İmam Hatip Anadolu Lisesi binasında eğitim öğretime başlamıştır. 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılının ikinci döneminin başında okul binamızın tamamlanması neticesinde 5 şubat 2018 tarihinde ise kendi binasına geçmiştir. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında İkinci yılımız olmasına rağmen 752 öğrenci kapasitesine ulaşılmıştır.  Okulumuzda 39 derslik, fizik, kimya, biyoloji ve dil laboratuvarları ile kantin, yemekhane, kütüphane, basketbol, voleybol vb. alanlarımız bulunmaktadır. Genç ve enerjik bir eğitim kadrosuna sahip olan okulumuzda öğrencilerimiz sadece akademik alanda bir eğitim değil insana ait evrensel, yerel, maddi, manevi, mesleki, ve ahlaki milli tüm değerleri kapsayan ve kuşatan bir eğitim anlayışıyla öğrencilerimiz bir üst öğrenime ve hayata hazırlanmaktadır. 
 
 
 
 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygulanmakta olan 2019-2023 Stratejik Plan dahilinde okula devam/devamsızlık konulu “devamsızlık oranları en az seviyeye indirilerek öğrenci başarısını en üst seviyeye çıkarmak’ hedefimize bakıldığında bir eğitim ve öğretim döneminde 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 2018 yılında %25 iken 2019 yılında %20 ye indirilmiş olup planın son yılı olan 2023 yılında ise %10 seviyesine çekilmiştir . Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması konulu ‘Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dahil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarılarını ve sosyal faaliyetlere katılımı artırılacaktır’ hedefimize bakıldığında 2018 yılında Tübitak Proje başvurusu yok iken 2019 bir başvuru yapılmış ve 2023 yılında bu sayı 3 e ulaşmıştır . Okulumuzda düzenlenen sportif faaliyetlere 2018 yılında 70 öğrenci katılırken bu sayı 2019 yılında 85 ,2023 yılında ise 150 öğrenciye ulaşmıştır. Benzer şekilde öğrenci kulüp ve öğrenci toplulukları etkinliklerine katılan öğrenci sayısı 2018 de 300 iken, 2023 te 750 ye; bilgilendirme seminerlerine katılan öğrenci sayısı 2018 yılında 200 iken 2023 de 450 ye;   bilgilendirme seminerlerine katılan veli sayısı 2018 de 300 kişi iken 2023 te 750 ye ulaşmıştır. Etkin bir rehberlik anlayışıyla öğrencilerimizin ilgi ve beceriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getirme amacıyla çıktığımız yolda 2018 yılında YGS-LYS bilgilendirme seminerlerine katılan öğrenci yok iken 2023 yılında 400 öğrenci katılım yapmıştır.  Benzer şekilde mesleki rehberlik etkinliklerine 2018 de katılan öğrenci yok iken 2023 de bu sayı 350 olmuştur. 2018 yılında üniversite tanıtım günlerine katılan öğrenci sayısı 0 iken 2023 yılında 450 öğrenci bu tanıtım günlerine katılmıştır. 2018 yılında meslek uzmanlarından bilgi alan öğrenci yok iken 2023 te 400 öğrenci bilgi almıştır. Kurumsal verimliliğe en üst düzeye çıkarmak amacıyla okulumuzun eğitim tanıtımı imkanları 2018 de %25 iken 2023 te %50 ye çıkarılmıştır. Ayrıca okulumuz personellerine yönelik gerçekleştirilen etkinliklere katılan öğretmen sayısı 2018 de 20 iken 2023 yılında 60 a çıkarılmıştır. Okulda eğitim kurs seminer ve benzeri eğitimlere katılan öğretmen sayısı 2018 yılında 20 iken 2023 yılında 70 e çıkmıştır. E okul sistemi ile ilgili bilgi alan veli sayısı 2028 de %10 iken bilgilendirme seminerlerine katılan veli sayısı 2023 de %40 olmuştur. 
 
 
 
 



 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
KANUN 

Tarih Sayı No Adı 
23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

14/06/1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

30/03/2012 28261 6287 İlköğretim ve Eğitim Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 

YÖNETMELİK 
Yayımlandığı Resmi Ga-
zete/Tebliğler Dergisi Adı 
Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması 
Hakkında Yönetmelik 

07/09/2013 28758 Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 
09/02/2012 28199 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
18/01/2007 26407 Taşınır Mal Yönetmeliği 
31/12/2009 27449 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları Ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
11/08/1973 14622 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı Ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
25/10/1982 17849 Kamu Kurum Ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Ve Kıyafetine Dair Yönetmelik 

29/10/2011 28099 
Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları İle Hastalık Ve Refakat İznine İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

12/10/2013 28793 
Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği Ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması 
Hakkında Yönetmelik 

13/08/2005 25905 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 
12/09/1984 18513 Resmi Mühür Yönetmeliği 
02/12/2004 25658 Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas Ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

16/05/1988 19816 Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

17/04/2001 24376 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
13/01/2005 25699 Millî Eğitim Bakanlığıİlköğretim Ve Orta Öğretim KurumlarıSosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
28/08/2007 26627 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
09/08/2006 26254 Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
02/04/1993 21540 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma Ve Ad VermeYönetmeliği 
28/12/1988 20033 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
26/07/2002 24822 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

 

YÖNERGE 
Yayın Adı Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 
Kasım 1999 2506 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
Ağustos 2003 2551 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

23/09/2014 4145909 Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Mart 2001 2522 
Millî Eğitim Bakanlığı Personeli 
İzin Yönergesi 

Mart 2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html


 

 
 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal Kültürel ve sanatsal  faaliyetler  Sosyal Kulüp Çalışmaları 
  Okul Aile Birliği Etkinlikleri 
  Gezi Etkinlikleri 
  Şiir 
  Halk Oyunları 

Sportif faaliyetler 
 Futbol 

  Voleybol 
  Basketbol 
  Badminton 

               floorcurling 

  Masa Tenisi 
  Oryantiring 

               Hentbol 
               Kros 

               Dart 

              Futsal 
 

Okul aile birliği faaliyetleri  

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 Müfredat Kapsamında Derslerin verilmesi  
  Yüksek Öğretime Hazırlık 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Yazılılar, TYT-AYT Denemeleri 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 

Ders dışı faaliyetler 
 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve 
ürün /hizmetlerini belirleyeceklerdir.



 

2.4. Paydaş Analizi 
İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar Millî Eğitim Bakanlığı Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Öğrenciler Valilik Sağlık Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Kaymakamlık Kültür Müdürlüğü 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayırseverler 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Sivil Toplum Örgütleri 
 Okullar ve Bağlı Kurumlar Medya 

 Üniversite İşveren Kuruluşlar 
 Özel İdare Muhtarlıklar 
 Belediyeler Turizm Uygulama Otelleri 
 Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Sanayi ve Ticaret Odaları 
 Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü Veliler 
 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü  

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

AY
DA

Ş 

DI
Ş 
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YD

AŞ
 

Hİ
ZM

ET
 A

LA
N 

   
NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın Kurum Faali-
yetlerini Etkileme De-

recesi 

Paydaşın Taleplerine 
Verilen Önem 

So
nu

ç 

Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", "Az 2", "Hiç 1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 
1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte Çalış  

Millî Eğitim Bakanlığı  X  
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 

Bilgilendir, Bir-
likte çalış 

Valilik 
 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 

Bilgilendir, Bir-
likte çalış 

Kaymakamlık 
 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 

Bilgilendir, Bir-
likte çalış 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 

Bilgilendir, Bir-
likte çalış 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   X  
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum  5 5 

Bilgilendir, Bir-
likte çalış  

Öğretmenler ve Diğer Çalışan-
lar X   Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Veren 5 5 

Bilgilendir, Bir-
likte çalış 



 

Veliler   X X Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Alan  4 4 
Bilgilendir, Bir-
likte çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum 5 5 

Bilgilendir, Bir-
likte çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, Bir-
likte Çalış  

Mahalle Muhtarı   X X 
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum 1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Ocağı   X X 
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken Kurum 2 4 İzle, Birlikte Çalış  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

DENİZLİ/ MERKEZEFENDİ PINAR BAHA ABALIOĞLU ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 'ÖĞRENCİ 

                                          GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ' ANKETİ SONUÇLARI 

 

 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç du   Kesinlikle Katılıyo %17,1 8 Derslerde konuya göre uygu    Kesinlikle Katılıyorum %12,2 

  Katılıyorum %42,7   Katılıyorum %42,7 

  Kararsızım %18,2   Kararsızım %14,3 

  KısmenKatılıyorum %12,6   KısmenKatılıyorum %12,6 

  Katılmıyorum %9,4   Katılmıyorum %18,2 

2 Okul Müdürü ile ihtiyaç du   Kesinlikle Katılıyo %11,5 9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı Kesinlikle Katılıyorum %11,9 

  Katılıyorum %30,4   Katılıyorum %26,6 

  Kararsızım %23,4   Kararsızım %16,4 

  KısmenKatılıyorum %9,8   KısmenKatılıyorum %11,5 

  Katılmıyorum %24,8   Katılmıyorum %33,6 

3 Okulun Rehberlik Servisind   Kesinlikle Katılıyo %12,9 10 Okulun içi ve dışı temizdir Kesinlikle Katılıyorum - 

  Katılıyorum %30,4   Katılıyorum %23,1 

  Kararsızım %26,2   Kararsızım %26,9 

  KısmenKatılıyorum %12,9   KısmenKatılıyorum %17,1 

  Katılmıyorum %17,5   Katılmıyorum %26,2 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve i   Kesinlikle Katılıyo - 11 Okulun binası ve diğer fizik   Kesinlikle Katılıyorum %11,5 

  Katılıyorum %16,8   Katılıyorum %37,1 

  Kararsızım %35,7   Kararsızım %13,3 

  KısmenKatılıyorum %14   KısmenKatılıyorum %12,6 

  Katılmıyorum %29,5   Katılmıyorum %25,5 

5 Okulda kendimi güvende h Kesinlikle Katılıyo %8 12 Okulun kantininde satılan m    Kesinlikle Katılıyorum %10,5 

  Katılıyorum %38,8   Katılıyorum %22,4 

  Kararsızım %20,6   Kararsızım %29,4 

  KısmenKatılıyorum %17,1   KısmenKatılıyorum %14,7 

  Katılmıyorum %15,4   Katılmıyorum %23,1 



 

6 Okulda öğrencilerle ilgili al     Kesinlikle Katılıyo - 13 Okulumuzda yeterli miktard      Kesinlikle Katılıyorum %8 

  Katılıyorum %19,2   Katılıyorum %29,7 

  Kararsızım %28   Kararsızım %20,6 

  KısmenKatılıyorum %10,8   KısmenKatılıyorum %15,4 

  Katılmıyorum %37,1   Katılmıyorum %26,2 

7 Öğretmenler yeniliğe açık o       Kesinlikle Katılıyo %8     

  Katılıyorum %28     

  Kararsızım %28     

  KısmenKatılıyorum %15,4     

  Katılmıyorum %20,6     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DENİZLİ/ MERKEZEFENDİ PINAR BAHA ABALIOĞLU ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

'VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ' ANKETİ SONUÇLARI 

 

 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalı-
şanları ile  rahatlıkla görüşebili-
yorum 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%25,6 8 E Okul Veli Bilgilendirme sistemi 
ile okulun internet sayfasınıdüzenli 
olarak takip ediyorum 

Kesinlikle Katılıyorum %38,5 

  Katılıyorum %39,7   Katılıyorum %40,4 

  Kararsızım %15,4   Kararsızım - 

  KısmenKatılıyorum %12,2   KısmenKatılıyorum %9 

  Katılmıyorum %7,1   Katılmıyorum &8,3 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurula-
rını zamanında öğreniyorum 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%23,7 9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve 
öğretmenleri ile iyi anlaştığını dü-
şünüyorum 

Kesinlikle Katılıyorum %24,2 

  Katılıyorum %46,8   Katılıyorum %35,9 

  Kararsızım -   Kararsızım %12,8 

  KısmenKatılıyorum %11,5   KısmenKatılıyorum %17,3 

  Katılmıyorum %11,5   Katılmıyorum %9,6 

3 Öğrencim ile ilgili konularda 
okulda rehberlik hizmeti alabi-
liyorum. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%23,1 10 Okulun araç ,gereç ve teknik dona-
nım yönünden yeterli donanıma sa-
hiptir 

Kesinlikle Katılıyorum %10,3 

  Katılıyorum %39,7   Katılıyorum %42,9 

  Kararsızım %17,3   Kararsızım %26,3 

  KısmenKatılıyorum -   KısmenKatılıyorum %10,9 

  Katılmıyorum %11,5   Katılmıyorum %9,6 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayet-
lerim dikkate alınıyor 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%16 11 Okul her zaman temiz ve bakımlı-
dır 

Kesinlikle Katılıyorum %16,7 

  Katılıyorum %34,6   Katılıyorum %44,2 

  Kararsızım %26,9   Kararsızım %15,4 

  KısmenKatılıyorum %12,8   KısmenKatılıyorum %14,7 

  Katılmıyorum %9,6   Katılmıyorum %9 



 

5 Öğretmenler yeniliğe açık ola-
rak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler  kullanmaktadır. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%14,1 12 Okulun binası ve diğer fiziksel me-
kanları yeterlidir. 

Kesinlikle Katılıyorum %19,2 

  Katılıyorum %26,9   Katılıyorum %53,2 

  Kararsızım %33,3   Kararsızım %12,8 

  KısmenKatılıyorum %13,5   KısmenKatılıyorum %9 

  Katılmıyorum %12,2   Katılmıyorum - 

6 Okulda yabancı kişilere karşı 
güvenlik önlemleri alınmakta-
dır. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%14,7 13 Okulumuzda yeterli miktarda sa-
natsal ve kültürel faaliyet düzen-
lenmektedir 

Kesinlikle Katılıyorum %9,6 

  Katılıyorum %32,7   Katılıyorum %46,8 

  Kararsızım %16   Kararsızım %21,2 

  KısmenKatılıyorum %9   KısmenKatılıyorum - 

  Katılmıyorum %27,6   Katılmıyorum %15,4 

7 Okulda bizi ilgilendiren karar-
larda görüşlerimiz dikkate alı-
nır. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%10,3     

  Katılıyorum %39,7     

  Kararsızım %27,3     

  KısmenKatılıyorum %11,5     

  Katılmıyorum %14,7     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DENİZLİ/ MERKEZEFENDİ PINAR BAHA ABALIOĞLU ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

'ÖĞRETMEN  GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ' ANKETİ SONUÇLARI 

 

1 -Okulumuzda alınan 
kararlar  çalışanların 
katılımıyla alınır. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%15,6 8 Okulda öğretmen-
ler arasında ayrım 
yapılmamaktadır 

Kesinlikle Katılıyorum %25 

  Katılıyorum %46,9   Katılıyorum %40,5 

  Kararsızım -   Kararsızım %12,5 

  KısmenKatılıyorum %21,9   KısmenKatılıyorum %9,4 

  Katılmıyorum %12,5   Katılmıyorum %12,5 

2 Kurumumuzdaki tüm 
duyurular çalışanlara 
zamanında iletilir 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%31,3 9 Okulumuzda ye-
relde ve toplum 
üzerinde olumlu 
etki bırakacak ça-
lışmalar yapılmak-
tadır 

Kesinlikle Katılıyorum %18,8 

  Katılıyorum %46,9   Katılıyorum %34,4 

  Kararsızım -   Kararsızım %12,5 

  KısmenKatılıyorum %12,5   KısmenKatılıyorum %28,1 

  Katılmıyorum -   Katılmıyorum - 

3 Her  türlü ödüllendi-
rilmede adil olma, ta-
rafsızlık ve objektif-
lik esastır. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%21,9 10 Yöneticilerimiz, 
yaratıcı ve yeni-
likçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik 
etmektedir. 

Kesinlikle Katılıyorum %28,1 

  Katılıyorum %40,6   Katılıyorum %40,6 

  Kararsızım %15,6   Kararsızım - 

  KısmenKatılıyorum -   KısmenKatılıyorum %18,8 

  Katılmıyorum %15,3   Katılmıyorum %9,4 

4 Kendimi okulun de-
ğerli bir üyesi olarak 
görürüm 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%31,3 11 Yöneticiler okulun 
vizyonunu, strate-
jilerini, iyileştir-

Kesinlikle Katılıyorum %28,1 



 

meye açık alanla-
rını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

  Katılıyorum %40,6   Katılıyorum %40,6 

  Kararsızım %9,4   Kararsızım - 

  KısmenKatılıyorum %12,5   KısmenKatılıyorum %15,6 

  Katılmıyorum -   Katılmıyorum %9,4 

5 Çalıştığım okul bana 
kendimi geliştirme 
imkanı tanımaktadır. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%18,8 12 Okulumuzda sa-
dece öğretmenlerin 
kullanımına tahsis 
edilmiş  yerler ye-
terlidir. 

Kesinlikle Katılıyorum %18,8 

  Katılıyorum %40,6   Katılıyorum %25 

  Kararsızım %9,4   Kararsızım %12,5 

  KısmenKatılıyorum %21,9   KısmenKatılıyorum %18,8 

  Katılmıyorum %18,8   Katılmıyorum %25 

6 Okul teknik araç ve 
gereç yönünden ye-
terli donanıma sahip-
tir. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%12,5 13 Alanıma ilişkin ye-
nilik ve gelişmeleri 
takip eder ve ken-
dimi güncellerim. 

Kesinlikle Katılıyorum %37,5 

  Katılıyorum %31,3   Katılıyorum %50 

  Kararsızım %12,5   Kararsızım - 

  KısmenKatılıyorum %18,8   KısmenKatılıyorum -- 

  Katılmıyorum %25   Katılmıyorum - 

7 Okulda çalışanlara 
yönelik sosyal ve 
kültürel faaliyet dü-
zenlenir. 

Kesinlikle Katılıyo-
rum 

%9,4     

  Katılıyorum %43,8     

  Kararsızım %31,3     

  KısmenKatılıyorum %15,6     

  Katılmıyorum %9,4     

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
 

 

 

ÇALIŞAN BİLGİLERİ 

 

Okulumuzun Çalışanlarına İlişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

UNVAN KADIN ERKEK TOPLAM 

OKUL MÜDÜRÜ VE MÜ-
DÜR YARDIMCISI 

2 2 4 

BRANŞ ÖĞRETMENİ 44 29 73 

REHBERÖĞRETMEN 2 1 3 

YARDIMCI PERSONEL 1 0 1 

GÜVENLİK PERSONELİ 0 0 0 

TOPLAM ÇALIŞAN SAYISI 50 32 81 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

OKULUMUZUN BİNA VE ALANLARI 

 

Okulumuzun  
Okul Yerleşkesinre İlişkin Bilgiler 

 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 39 Çok Amaçlı Saha   

Derslik Alanları (m2) 2111 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 39 Fizik Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 37 Kimya Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 274 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Öğretmenler Odası (m2) 186 İş Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1250 Beceri Atölyesi  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 11000 Pansiyon  X 

Okul Kapalı Alan (m2) 3061 Resim Odası X  

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 

2264 Müzik Odası X  

Kantin (m2) 128    

Tuvalet Sayısı 50    

Resim Odası Sayısı 2    

Müzik Odası Sayısı 1    

Laboratuvar Sayısı 4    

 

 

 

 

 



 

 

 

SINIF ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 15 20 35 10/A 18 17 35 

9/B 18 16 34 10/B 19 15 34 

9/C 16 18 34 10/C 18 16 34 

9/D 18 16 34 10/D 17 16 33 

9/E 19 15 34 10/E 19 14 33 

9/F 17 17 34 10/F 19 14 33 

9/G 18 15 33 10/G 20 14 34 

9/H 16 18 34 10/H 17 19 36 

11/A 22 11 33 10/I 17 18 35 

11/B 18 17 35 10/İ 21 13 34 

11/C 22 14 36 12/A 11 10 21 

11/D 13 19 32 12/B 8 16 24 



 

11/E 18 12 30 12/C 9 7 16 

11/F 13 16 29 12/D 20 12 32 

11/G 16 11 27 12/E 19 11 30 

11/H 20 10 30 12/F 12 16 28 

11/I 14 16 30 12/G 17 12 29 

11/İ 9 16 25     

11/J 21 16 37     

11/K 22 12 34     

 

 

 

 KIZ ÖĞRENCİ ERKEK ÖĞRENCİ TOPLAM 

9. SINIFLAR 137 135 272 

10. SINIFLAR 185 156 341 

11. SINIFLAR 208 170 378 

12. SINIFLAR 96 84 180 

TOPLAM 656 545 1171 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 
Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. Okul disiplinini
 etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet
 içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
  

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Müdürü (1) Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak Anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda okulun amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayışıyla yönetiminden ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim lideridir. Müdür, okulu bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle işbirliği içinde yönetir. (2) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) Müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısıçalışmalarını valilikçe belirlenen mesaisaatleri dâhilinde yapar; görevin gerektirdiği durumlarda mesaisaatleri dışında da çalışmalarınısürdürür. (3) Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranış içinde bulunur; mevzuatın kendisine verdiği yetkileri kullanır. (4) Müdürün görev yetki ve sorumluluklarışunlardır: a) Öğretim yılı başlamadan önce personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. Öğretmenlerin gerektiğinde görüşlerini de almak suretiyle okutacakları derslere ilişkin görevlerin dağılımını yapar. b) Ünitelendirilmiş yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu ve zümre toplantılarının yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere yönelik ünitelendirilmiş yıllık planı ders yılı başlamadan önce alır, inceler, gerektiğinde değişiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini iade eder. c) Okulun derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratuvar, atölye, kütüphane, araç ve gereci ile diğer tesislerini sağlık ve güvenlik şartlarına uygun bir şekilde eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan imkânlar ölçüsünde diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. Diğer okul ve çevre imkânlarından da yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin sürekli eğitimlerini yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili kuruluşlarla işbirliği yaparak ilsınırları içindeki bütün okul ve işletmelerden yararlanılması, gerekli durumlarda bina kiralanmasıyla ilgili iş ve işlemleri yürütür. ç) Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve geliştirmek, sorunlara çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri oluşturur. Toplantılarda alınan kararları onaylar, uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir. d) Öğretmenlerin performanslarınıartırmak amacıyla her öğretim yılında en az bir defa dersini izler ve rehberlikte bulunur. e) Teknolojik gelişmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre satın alma, bağış ve benzeri yollarla karşılanması için gerekli işlemleri yaptırır. Eğitim araç ve gereciyle donatım ihtiyaçlarınızamanında ilgili birimlere bildirir. f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbirialır. 



 

g) Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirlerialır. Adaylık ve hizmetiçieğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. ğ) Personelin performans yönetimi ve disiplin işleriyle öğrenci ödül ve disiplin işlerini yürütür. h ) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçlerinin yürütülmesine ilişkin gerekli tedbirlerialır. ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek üzere izin verebilir. Bu yetkisini yardımcılarına devredebilir. i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine göre yürütülmesini sağlar. j) Öğretmenlerin ve öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve uygulamaya koyar. k) Haftalık ders programlarının düzenlenmesinisağlar, onaylar ve uygulamaya koyar. l) (Değişik:RG-26/3/2017-30019) Diploma, usta öğreticilik, ustalık, işyeriaçma, kalfalık, öğrenim durum belgesi, sözleşme ve benzeri belgeleri onaylar. m) Eğitim ve öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi ve sürekli gelişimin sağlanması için araştırma yapılmasını, bu konularda iyileştirmeye yönelik projeler hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlar. (Ek cümleler:RG-8/9/2023-32303) Öğrencilerin ortaöğretim süresince sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalışmalara, hayat boyu öğrenme kapsamında oluşturulan uzaktan veya yüz yüze eğitim içerikli modüllere, ulusal/uluslararasıen az bir proje çalışmasına katılmalarını teşvik eder ve destek verir. Bu çalışmalara katılım ve başarısağlayan öğrencilerin bilgilerinin e-Portfolyo kapsamında yer alması için Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesini koordine eder. n) Görevini üstün başarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif eder. Görevini gereği gibi yapmayanları uyarır, gerektiğinde haklarında disiplin işlemi yapılmasınısağlar. o) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme yapılması için gerekli tedbirlerialır. ö) İzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür başyardımcısının, müdür başyardımcısının bulunmadığı hâllerde ise bir müdür yardımcısının müdür vekili olarak görevlendirilmesinimillîeğitim müdürlüğüne teklif eder. p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değişikliklerini takip eder ve ilgililere duyurulmasınısağlar. r) Stratejik plan ve bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama sunar, yetkisinde bulunan bütçe giderlerini gerçekleştirir, takip eder, giderlerle ilgili belgelerizamanında düzenletir, harcamalarla ilgiliazami tasarrufun sağlanmasına özen gösterir. s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuvar, salon, bahçe ve benzeri bölümleri ile araç-gerecinin diğer kurum ve kuruluşlarla birlikte kullanılması durumunda, mahallimülki idare amirinin onayını da alarak ilgili kurumla bir protokol imzalar ve bir örneğini üst makama gönderir. ş) Harcama yetkilisi olarak, müdür başyardımcısını veya müdür yardımcılarından birini 



 

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu MaliYönetimi ve Kontrol Kanununa göre gerçekleştirme görevlisi olarak görevlendirir. t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Taşınır MalYönetmeliğine göre memuriyet veya çalışma unvanına bağlı kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini yürütmek üzere gerekli bilgi ve niteliklere sahip personelarasından taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi görevlendirir. u) Elektronik ortamda yürütülmesi gereken iş ve işlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi yapar. ü) 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile BirliğiYönetmeliğindeki sorumluluklarını yerine getirir. v) Öğrenci ve çalışanların sağlığının korunması, okulun fizikî yapısından ve çevreden kaynaklanan olumsuz sağlık şartlarının iyileştirilmesi amacıyla koruyucu tedbirlerin alınmasınısağlar. y) Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere karşı korunması için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlar. z) Okul ve öğrencilerin katılacağı yarışmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları oluşturur, bu etkinliklere katılan öğrencilere danışmanlık ve rehberlik yapmak üzere öğretmen görevlendirir. aa) (Değişik:RG-8/9/2023-32303) Öğrencilerin, eğitim ortamlarında cep telefonlarını ve diğer bilişim araçlarını, bu Yönetmelikte yer alan hükümler doğrultusunda kullanmalarına yönelik tedbirlerialır. bb) 20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 ve 12 nci maddesi uyarınca acil durumlarla mücadele için gerekli tedbirlerialır. cc) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Kurum bünyesinde mevcut olması halinde anaokulu/anasınıfı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek üzere bir müdür yardımcısı görevlendirir. çç) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Üst amirleri tarafından verilen diğer görevleri yapar. (5) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumu müdürleriayrıca okuldakieğitim, öğretimle ve işleyişiyle ilgili olarak; a) Derslik, atölye ve laboratuvarların birer üretim ortamı durumuna getirilmesini; çevredeki işletme, müze, turistik tesis ve benzeri kuruluşlarla işbirliğine gidilerek insan gücü ihtiyacıyla alana/dallara alınacak öğrenci sayılarının belirlenmesini; atölye, laboratuvar, uygulamalı ders, (Değişik ibare:RG-13/9/2014-29118) stajının buralarda yapılabilme imkânlarının araştırılmasını, mesleklerinde başarılı olanların ders, seminer ve konferans gibietkinliklerle eğitime katkıda bulunmalarınısağlar. b) Mesleki Açık Öğretim Lisesi programlarına katılan öğrencilere yüz yüze eğitim verilmesi için gerekli önlemleri alır. Okulun derslik, atölye ve laboratuvarlarında açılması planlanan yaygın eğitim faaliyetleri konusunda ilgili kurumlarla işbirliği yapar. c) Mezunların elektronik ortamda izlenmesini, gerektiğinde mezunlar ve işyeri yetkililerine anket uygulanmasını sağlar. Okulun yıllara göre mesleki ve akademik başarısını tespit ederek sonuçlarından yararlanır. ç) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) 



 

Okulda üretime ilişkin iş ve işlemleri yürütmek üzere atölye ve laboratuvar öğretmenleriarasından atanmış bir müdür yardımcısını, teknik müdür yardımcısı olarak görevlendirir. d) Sektörle işbirliğine önem verir. Çevredeki sektörel gelişim ve değişimi izleyerek programların, iş hayatının istek ve beklentileri doğrultusunda geliştirilmesi konusunda yapılan çalışmaların, ilgili birimlere iletilmesinisağlar. e) Döner sermaye iş ve işlemlerinde, 20/10/2006 tarihli ve 26325 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Döner Sermaye İşletmelerinde Üretimi Teşvik Primi Dağıtımı, Parça Başı Üretim, Atölye ve Tesislerin Özel Sektörle İşbirliği Yapılarak İşletilmesi Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre eğitim ve öğretimi aksatmamak şartıyla gerektiğinde 
sorumluluğundaki atölye ve laboratuvarlar ile makine ve teçhizatın özelsektörle birlikte kullanılmasına imkân sağlar. (6) İşletmelerde meslekieğitimle ilgili olarak; a) (Değişik:RG-26/3/2017-30019) Öğrencilere, yaşına uygun asgari ücretin 3308 sayılı Kanunda belirlenen tutarı kadar ödenecek ücret, ücret artışı ve diğer imkânlar konusunda öğrenci reşitse kendisi; değilse yasal temsilcisiyle birlikte işletmelerle eğitim sözleşmesini imzalar. b) Eğitimin öğretim programına uygun olarak yürütülmesi ve okul-işletme arasında sürekli işbirliğini sağlamak amacıyla bir koordinatör müdür yardımcısıyla ilgili alandaki öğretmen, öğrenci, işletme sayısı ve işletmelerin okula uzaklıkları dikkate alınarak aynı alanın (Değişik ibare:RG5/9/2019-30879) atölye ve laboratuvar öğretmenleriarasından yeterlisayıda koordinatör öğretmen görevlendirir, rehberlik eder ve denetler. (Değişik cümle:RG-16/9/2017-30182) Yönetici ve öğretmenlere, "işletmelerde meslek eğitimi" adıyla verilecek ders göreviyle ilgili programı hazırlar ve millî eğitim müdürlüğünün onayına sunar. c) İşletmelerde görevlieğitici personel/usta öğreticinin hizmetiçieğitiminde, okulun personel ve diğer imkânlarıyla yardımcı olur. ç) Eğitimde amaçlanan hedeflere ulaşılması için işletme yetkilileriyle işbirliği yaparak gerekli önlemleri alır. İşletme yetkilileriyle yapılan toplantılara başkanlık eder. d) Okulda atölye, laboratuvar kurulmaması veya yeterli donanım bulunmaması hâlinde sektörle işbirliğiçerçevesinde yapılan protokol kapsamında işletmelerin eğitim birimlerinde (Değişik ibare:RG-2/9/2020-31232)meslek/alan/dal derslerinin eğitim ve öğretimi için ilgili alanın (Değişik ibare:RG-28/10/2016-29871) atölye ve laboratuvar öğretmeni görevlendirir. Ayrıca uygulamalı derslerin eğitiminin işletmelerde yapılması hâlinde yüz yüze eğitim kapsamında ders okutmak üzere bu işletmelerde öğretmen görevlendirir. (7) (Değişik:RG-16/9/2017-30182)Anadolu imam-hatip lisesi müdürleri, okuldaki eğitim, öğretimle ve işleyişle ilgili olarak okulun çevreyle ilişki kurmasını sağlamak amacıyla mesleki konularda uygulamaya yönelik faaliyetlerde meslek dersleri öğretmenlerinin sorumluluğunda sosyal etkinlikler 



 

çerçevesinde hutbe, vaaz ve benzeri programlar düzenler ve bu konularda müftülük, il veya ilçe millî eğitim müdürlükleri, yükseköğretim kurumları ve diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapar. Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi öğrencilerine yüz yüze eğitim verilmesi konusunda gerekli önlemleri alır. Ayrıca okulun mescit, kütüphane, kitaplık, laboratuvar ve benzeri eğitim ortamları ve uygulama çalışmalarında kazanılacak bilgi ve becerilerin okulun amaçlarına ve öğretim programlarındaki ilkelere uygun olarak kullanılmasınısağlar. (8) (Ek:RG-16/9/2017-30182) Öğrenci taşıma uygulamasına ilişkin Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliğinde yer alan görevleri yerine getirir. Müdür Baş Yardımcısı Okulumuzda Müdür Baş Yardımcısı bulunmamaktadır. Müdür Yardımcısı 0- (1) Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve müdür başyardımcısına karşısorumludur. (2) Müdür yardımcısının görev yetki ve sorumluluklarışunlardır: a) Okulda kullanılan belge, defter,çizelge ve formlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür ve gerekli olanları imzalar. b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluşturulan kurul, komisyon ve ekiplere katılır, başkanlık eder ve bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür. c) Kendisine verilen nöbet görevini yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet raporlarını inceler, varsa sorunları müdür başyardımcısına ve müdüre iletir. ç) Sorumluluğuna verilen öğrencilerle ilgili iş ve işlemlerimüdür ve müdür başyardımcısıyla işbirliği içinde yürütür. d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgialış verişiyle ilgili işlemleri yürütür. e) Mezunların izlenmesine yönelik iş ve işlemleri yürütür. f) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Öğrencilerin; ortaöğretim süresince sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalışmalara, hayat boyu öğrenme kapsamında oluşturulan uzaktan veya yüz yüze eğitim içerikli modüllere, ulusal/uluslararası projelere katılımlarına ve elde ettikleri başarılara dair bilgilerinin, e-Portfolyo kapsamında yer alması için, sınıf veya şube rehber öğretmenleri ya da danışman öğretmenlerce Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesini kontrol ve takip eder. g ) (Ek:RG-8/9/2023-32303) Kurum bünyesinde mevcut olması halinde anaokulu/anasınıfı ile ilgili olarak uhdesine verilen iş ve işlemleri yürütür. (3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. Atölye ve Bölüm Şefleri Okulumuzda Atölye ve Bölüm Şefi bulunmamaktadır. Öğretmenler (1) Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla yükümlüdür. (2) Öğretmen çağın bilgi ve teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, toplumun ihtiyaçları doğrultusunda bireyin yetiştirilmesi, geliştirilmesi, değerlerine bağlı nitelikli bir insan olarak topluma kazandırılmasına yönelik çalışmalar yaparak toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir rol üstlenir. (3) Sınıf 



 

düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve öğretimin gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı hazırlar. İzleyeceği programı, yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerinisağlayacak eğitim ve öğretim teknikleri ile teknolojik kaynakları kullanır. (4) Okulun her türlü eğitim ve öğretim çalışmalarında görev alan öğretmenlerin görev ve sorumluluklarışunlardır: a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul ve çevre ilişkisinin kurulması ve gelişmesine katkı sağlar, işleyişte yönetime yardımcı olur. Tutum ve davranışlarıyla öğrencilere örnek olur. b ) (Değişik:RG-28/10/2016-29871) Öğrencilerin; öğretim programları doğrultusunda kazanım ve becerilerini hedefleyen, inceleyerek, 
araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini amaçlayan etkinlikleri planlar ve uygular. Öğrencilerin; bağımsız ve yaratıcı düşünmelerine, edinilen bilgilerden sonuçlar çıkarmalarına, tartışmalarda görüşlerini özgürce belirtmelerine ve hoşgörülü olmalarına yönelik gerekli ortamı hazırlar. Öğrencilerin, eğitim ve öğretim çalışmalarında her türlü imkândan yararlanmasınısağlar. c) (Değişik:RG-16/9/2017-30182) Özeleğitim ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin eğitim faaliyetlerini yürütür. ç) Öğrencilerin kişisel ve grupla çalışma alışkanlığı kazanmalarına önem verir. d) (Değişik:RG-8/9/2023-32303) Sorumluluğuna verilen öğrenci kulüpleri ve sosyalsorumluluk programıçalışmalarıyla ilgili görevleri yapar. e) Sorumluluğuna verilen sınıf rehber öğretmenliği görevini yürütür. f) Sınav, proje ve performans çalışması ve bu kapsamdaki diğer iş ve işlemleri yürütür. g) Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarını yapar, kendilerine verilen dersleri okuturlar. Derslerle ilgili öğrencilerin de aktif olarak yer aldığı araştırma, uygulama ve deneylerin yapılmasınısağlar. ğ) Rehberlik ve sorumluluğu kendisine verilen aday öğretmenlerin yetiştirilmesine yardımcı olmaya yönelik iş ve işlemleri yürütür. h) (Değişik:RG-13/9/2014-29118) Ders başlangıcında öğrenci yoklamasını yapar; konu, etkinlik, deney, performans çalışması, uygulama, yazılı yoklama ile diğer çalışmaları ders defterine yazarak ilgili yerleri imzalar. ı) İnceleme ve araştırma gezileri için gezi planı hazırlar. Öğrencilerin geziyle ilgili görüş ve izlenimlerini tartışıp değerlendirmelerini sağlayarak sonucu bir raporla okulmüdürüne sunar. i ) (Değişik:RG-8/9/2023-32303) Görevlendirildikleri kurul, komisyon, ekip, öğrenci kulübü, sınıf rehberlik, sosyal sorumluluk programı çalışmalarına, millî bayram ve mahallî günlere, tören ve toplantılara, kurs ve seminerlere katılır. Çalışma takviminde belirtilen tarihlerde okulda hazır bulunur ve verilen görevleri yapar. j) Öğretmenler Kurulu,zümre öğretmenler kurulu ve diğer kurul toplantılarına katılır ve kendilerine verilen görevleri yerine getirir. k) (Değişik:RG-8/9/2023-32303) Alanıyla ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları eğitim ve öğretime 



 

yansıtır. Öğrencilerin ortaöğretim süresince sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalışmalara, hayat boyu öğrenme kapsamında oluşturulan uzaktan ya da yüz yüze eğitim modüllerine ve ulusal veya uluslararasıen az bir proje çalışmasına katılmalarını teşvik eder. l) İhtiyaç duyulan ders araç, gereç ve materyallerinin temini için okul yönetimiyle işbirliği yapar. Sorumluluğuna verilen ders araç, gereç ve materyallerinin amacı doğrultusunda güvenli bir şekilde kullanılmasını ve korunmasınısağlar. m) Elektronik ortamda yürütülen işlemlerden kendisi ve görev alanıyla ilgili kayıtları takip eder, yeni bilgi girişi ve güncelleme işlemlerini yapar. Onay gerektiren belgelerimüdüre sunar. n) Öğrencinin davranış ve başarı durumları konusunda velilerle işbirliği yapar. o) İzinlisayıldıklarısürede bulunacaklarıadres ve iletişim bilgilerini okul yönetimine bildirirler. ö) Okul yönetimince belirlenip kendisine verilen nöbet görevini yerine getirir. p) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. (5) Mesleki ve teknik eğitim alan öğretmenleriayrıca, a) Öğretim programlarına uygun olarak döner sermayeyle ilgili işleri planlar ve yaptırır. b) Öğrencilerin eğitim ve öğretim, üretim etkinliklerini izler, mesleki konularda çevreyle ilişki kurmalarına rehberlik eder. c) Uygulamalıeğitim için gerekli görülen araç-gerecin zamanında sağlanması için ilgililerle işbirliği yapar, araç-gereci kontroleder ve teslim alır. Kendilerine verilen araç-gereç ve makinelerin korunmasını, bakım ve onarımını, kılavuzuna uygun ve güvenli bir şekilde kullanılmasını, her zaman hazır durumda bulundurulmasınısağlar, öğrencilere rehberlik yapar. ç) Öğrencilerce yapılan deney, temrin, döner sermayeden yapılan iş ve uygulamalarda kullanılan araç-gerecin bir listesini ilgililere verir. d) Uygulamalı öğretimde temrin, üretim ve hizmetlerin düzenli olarak sürdürülebilmesi için alan/bölüm/atölye/laboratuvar şefleriyle birlikte plan hazırlar. Öğrencilere alanıyla ilgili konularda proje danışmanlığı ve rehberlik yapar. e) Döner sermayeden yapılan üretim çalışmalarına katılır. Yapılan iş ve hizmetlerin istenen nitelikte ve sürede sonuçlandırılmasınısağlar. f) Koordinatör olarak görevlendirilenler, öğrencilerin işletmedeki eğitim ve öğretim, başarı, devamsızlık, disiplin ve benzeri durumlarını titizlikle takip eder, program doğrultusunda haftalık/aylık düzenlenecek formları/raporları (Değişik ibare:RG-5/9/2019-30879) okul yönetimine teslim eder. g) Okul öncesi eğitimi öğretmenleri, uygulama sınıflarında tam gün eğitim yapar. Çocuk gelişimi ve eğitimi alanı öğretmenleri ve şefleriyle koordineliçalışır. ğ) Mezunların izlenmesi ve işe yerleştirme çalışmalarında alan/bölüm,atölye ve laboratuvar şefleriyle işbirliği yapar. h) Mesleki ve teknik eğitim fuarına hazırlık çalışmalarına katılır ve çalışmaları yürütür. ı) Tam gün tam yıl eğitim kapsamındaki okullarda çalışma saatleri dışında, (Değişik ibare:RG-12/7/2019-30829) hafta sonu tatili, ara tatil , yarıyıl ve 



 

yaztatillerinde verilen görevleri de yaparlar. i) (Ek:RG-13/9/2014-29118) Meslekieğitim için işletmeye gönderilecek öğrencilere, işletmenin şartları, çalışma koşulları ve işletmede iletişim kurulacak yetkililerle ilgili konularda rehberlik yapar. (6) (Değişik:RG-28/10/2016-29871) (Değişik:RG-2/9/2020-31232) Anadolu imam-hatip lisesi meslek dersleri öğretmenleri gerek ders saatleri içerisinde, gerekse ders saatleri dışında olmak üzere öğrencilerin mesleki becerilerinin geliştirilmesi için çevreyle ilişki kurmalarına rehberlik ederek mesleki uygulamalarının verimli olması yönünde çalışmalar yapar ve faaliyetlere katılır. Yapılan çalışma ve faaliyetlerin raporunu hazırlar. Hazırlanan raporlar ilmillieğitim müdürlüğünce birleştirilerek ders yılısonunda ilgili Genel Müdürlüğe gönderilir. (7) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ile 
imam-hatip liselerinde, okulların özelliğine bağlı olarak okul müdürünce verilen diğer görev ve sorumlulukları da yerine getirirler. (8) (Ek:RG-1/9/2018-30522) Öğrencilerde çevre bilinci, yaşam becerileri ve sorumluluklarını geliştirmek amacıyla eğitim ortamlarının temiz ve düzenli tutulmasıalışkanlığını kazandırmak için gerekli tedbirlerialı Yönetim İşleri ve Büro 

Memuru 
İdarenin verdiği büro ve evrak işlerini yapar Yardımcı Hizmetler Personeli İdarenin verdiğiokulun temizlik ve düzeni ile ilgili işleriyapar 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 0 0 5-6 Yıl 0 0 7-10 Yıl 0 0 10…..Üzeri 4 % 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 1 1 0 0 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadı
n 

Erkek Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1-3 Yıl - - - - - 4-6 Yıl BEDEN EĞİTİMİ 0 1 4 2 KİŞİ FELSEFE 1 0 4 7-10 Yıl DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

1 0 9 4 KİŞİ 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

1 0 7 

ALMANCA 1 0 10 ALMANCA 1 0 8 11-15 Yıl İNGİLİZCE 2 0 15 12 KİŞİ İNGİLİZCE  1 1 14 İNGİLİZCE 1 0 13 COĞRAFYA 1 0 13 MATEMATİK 1 0 15 MATEMATİK 1 0 13 REHBERLİK 1 1 14 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
0 1 12 ALMANCA 1 0 13 16-20 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

1 0 19 4 KİŞİ 
İNGİLİZCE 2 0 18 REHBERLİK 1 0 20 20 ve üzeri TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

0 1 32 55 KİŞİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
0 1 28 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
1 0 27 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
2 0 26 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
2 0 25 



 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
2 0 24 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
1 0 23 İNGİLİZCE 1 0 23 İNGİLİZCE 0 1 22 İNGİLİZCE 1 0 20 TARİH 1 0 29 TARİH 1 1 24 TARİH 1 0 23 TARİH 1 0 22 BEDEN EĞİTİMİ 0 1 26 BEDEN EĞİTİMİ 0 1 24 BEDEN EĞİTİMİ 0 1 22 BEDEN EĞİTİMİ 1 0 21 MATEMATİK 0 1 34 MATEMATİK 0 1 32 MATEMATİK 1 0 29 MATEMATİK 0 1 28 MATEMATİK 1 1 25 MATEMATİK 0 2 24 MATEMATİK 0 1 23 MATEMATİK 0 1 21 FELSEFE 0 1 26 

 FİZİK 0 1 36 

 FİZİK 1 0 30 

 FİZİK 0 1 22 

 BİYOLOJİ 1 0 33 

 BİYOLOJİ 0 1 29 

 BİYOLOJİ 1 0 28 

 BİYOLOJİ 0 1 27 

 COĞRAFYA 0 1 29 

 COĞRAFYA 1 0 27 



 

 COĞRAFYA 0 1 22 

 MÜZİK 2 0 24 

 MÜZİK 0 1 22 

 MÜZİK 1 0 9 

 GÖRSEL SANATLAR 
0 1 35 

 GÖRSEL SANATLAR 
1 0 30 

 GÖRSEL SANATLAR 
1 0 25 

 GÖRSEL SANATLAR 
1 0 23 

 KİMYA/ KİMYA TEKNOLOJİSİ 1 0 29 

 KİMYA/ KİMYA TEKNOLOJİSİ 0 2 24 

 ALMANCA 0 1 26 

 

 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 3 4 5 3 4 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

 

Adı ve 
Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

 

Muazzez AKEL ALMANCA2023200643 
4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 

 

 

  

Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 2023007736  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Seminer 2023 2023003861  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 2023003856  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 2023002449  Muazzez AKEL ALMANCA 4.01.04.02.023 - e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu 
Kursu 

2022 2022200756  Muazzez AKEL ALMANCA Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

2022 2022200645  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 
2022 2022200079  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 2022 2022001578  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 2022001019  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 2022001018  Muazzez AKEL ALMANCA 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 2022001016  Muazzez AKEL ALMANCA 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 2022000768  Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 2022000758  Muazzez AKEL ALMANCA 4.02.02.01.025 - Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav Sorumlusu 

Semineri 

2022 2022000604  

Muazzez AKEL ALMANCA 2.02.06.02.071 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi Öğrenmede Ölçme-Değerlendirme Semineri 2021 2021001122  

Muazzez AKEL ALMANCA 2.01.01.02.053 - Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 2021 2021001113  Muazzez AKEL ALMANCA 1.01.01.02.011 - Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Semineri 2021 2021001110  Muazzez AKEL ALMANCA Proje Danışmanlığı Semineri 2020 2020000229  Muazzez AKEL ALMANCA Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri 2019 2019200767  Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Türkiye de Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci Semineri 2019 2019200570  Muazzez AKEL ALMANCA Anadoluda Çok Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları Semineri 2016 2016730173  



 

Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Öğretmenlikle İlgili Mevzuat Semineri (10:00-17:10) 
2016 2016200467  Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Ulusal ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler Semineri (10:00-15:30) 
2016 2016200465  Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Etkili İletişim ve Etkili Sınıf Yönetimi Semineri (10:00:15:30) 
2016 2016200463  Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve Elektronik Uygulamalar Semineri (10:00-15:30) 

2016 2016200461  

Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslararası Kuruluşların Eğitim Çalışmaları Semineri (10:00-15:30) 

2016 2016200459  

Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Etiği Semineri (10:00-17:10) 
2016 2016200457  Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Kültür ve Medeniyetimizde Eğitim Anlayışının Temelleri Semineri (10:00-17:10) 
2016 2016200455  Muazzez AKEL ALMANCA Aday Öğretmen Yetiştirme Dünden Bugüne Öğretmenlik Semineri (09:00-13.50) 
2016 2016200453  Muazzez AKEL ALMANCA 4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi 

Kursu 
2016 2016000406  Hatice ERMİN KİMYA MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 023 W396612244186 

 

Hatice ERMİN KİMYA 4.01.04.02.007- Yangın Eğitimi Kursu 2018 L46570258961 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.02.08.11.001-Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
2018 L83761386404 

 

Hatice ERMİN KİMYA 4.02.02.01.001-İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 I67951404964 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.05.027-Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 
2022 L80037427069 

 

Hatice ERMİN KİMYA Öğretmenlerimizle 2023 e Proje Semineri 2018 E88964874014 

 

Hatice ERMİN KİMYA Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

2022 R85261338824 

 

Hatice ERMİN KİMYA 1.01.01.08.014 - Mesleki Çalışma - Uzaktan Eğitim Süreçlerinde Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Seminer 
2021 L88002669428 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.02.06.02.069 - Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 2021 F02356664313 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.02.06.02.071 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi Öğrenmede Ölçme-Değerlendirme Semineri 2021 Q73854174320 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 S18459081486 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 F29355629480 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri 2022 G61884531408 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 A06373341430 

 



 

Hatice ERMİN KİMYA 2.02.06.09.005 - Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı 
Semineri 

2022 V03641062986 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 U34341253587 

 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 O37633662893 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 N32696214717 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 M97518891203 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 U54802649058 
 Hatice ERMİN KİMYA 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 R05951897753 
 Hatice ERMİN KİMYA 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 2022 U53824167419 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi Semineri 2022 W34947818858 
 Hatice ERMİN KİMYA 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 E80341920587 
 Hatice ERMİN KİMYA 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 V51827648808 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 M17256798201 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 U94223930420 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 2022 W19866255440 
 

Hatice ERMİN KİMYA 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 E71652208376 
 Hatice ERMİN KİMYA 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
2022 F21513309040 

 Hatice ERMİN KİMYA 2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim Programı Tanıtım Semineri /2022 E09622126897 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 R85261338824 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 
2022 G39731201294 

 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 2022 P28303345890 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 

Semineri 
2022 O85664390353 

 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas 
Semineri 

2023 C06442580267 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 2023 L12231552003 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 E42476513190 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 H86793979828 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 

Önemi Semineri 
2023 X21606284928 

 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2023 V59673505352 
 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.120 - Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar 
Semineri 

2023 P27348641575 
 



 

Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 E67040687996 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 K09842839981 
 Hatice ERMİN KİMYA 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 O94231058620 
 

Sezen DİLEK FİZİK Özel Eğitim hizmetleri /2016 Q30038662052 
 Sezen DİLEK FİZİK MEB Birim amirlerinin öğretmen bilgilendirme semineri 2023 F79044962270 
 Sezen DİLEK FİZİK 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2018 R04637681824 
 Sezen DİLEK FİZİK 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

2019 V27060988472 
 Sezen DİLEK FİZİK Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitim Semineri 2018 O98073225489 
 Sezen DİLEK FİZİK Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 

Semineri 
2022 W17227785436 

 Sezen DİLEK FİZİK 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 F7904496227  Sezen DİLEK FİZİK 2.01.01.03.017 - Mesleki Çalışma - Çocuklar İçin Felsefe - P4C Farkındalık Eğitimi Semineri 2021 V51179036493 
 Sezen DİLEK FİZİK 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Z08249032029 
 Sezen DİLEK FİZİK 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 Y77244386601 
 Sezen DİLEK FİZİK 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 B01931478715 
 Sezen DİLEK FİZİK 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
2022 S19077883367 

 Sezen DİLEK FİZİK 2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim Programı Tanıtım Semineri 2022 N92380458682 
 Sezen DİLEK FİZİK 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 
/2022 J91423420782 

 Sezen DİLEK FİZİK 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 U90716969889 
 Sezen DİLEK FİZİK 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 

Önemi Semineri 
2023 V02623595529 

 Sezen DİLEK FİZİK 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 M56560768858 
 Gülnur KAVAK İngiizce Fatih Projesi-Eğitimde Teknoloji kullanımı Kursu 2016   Gülnur KAVAK İngiizce Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2018 J7195494302

8 

 Gülnur KAVAK İngiizce Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2019   Gülnur KAVAK İngiizce İngilizce Dil Sistemi Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2022 W914718828

66 

 Gülnur KAVAK İngiizce Öğretimsel liderlik Semineri 2022   Gülnur KAVAK İngiizce Euro_Linguistik Programming (NLP) Giriş Semineri 2022 G8157531948
1 

 Gülnur KAVAK İngiizce Öğretmen Olmak Semineri 2022   Gülnur KAVAK İngiizce Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 D6861282561
3 

 Gülnur KAVAK İngiizce Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 P1211500099
1 

 



 

Gülnur KAVAK İngiizce İngilizce Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 2022 B0177388221
6 

 Gülnur KAVAK İngiizce Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim Programı Semineri 2022 U4611499283
4 

 Gülnur KAVAK İngiizce Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 F2998590936

7 

 Gülnur KAVAK İngiizce Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 D6199202015
8 

 Gülnur KAVAK İngiizce Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

2022 T5723999083

4 

 Gülnur KAVAK İngiizce Zaman Yönetimi Semineri 2023 T0424651492

9 

 Gülnur KAVAK İngiizce Etkili iletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 S4557085287

5 

 Gülnur KAVAK İngiizce MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 R6828437433
6 

 Gülnur KAVAK İngiizce İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 C4835101833
9 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik Temel Bilgisayar Kullanımı Kursu 2012 -  Sümeyra ALKAN 
Matematik Adaylık Temel Eğitimi Kursu 2012 -  Sümeyra ALKAN 
Matematik Adaylık Hazırlayıcı Eğitimi Kursu 2012 -  Sümeyra ALKAN 
Matematik Eğitimde Bilişim Teknolojilerinin Kullanımı Kursu 2012 -  Sümeyra ALKAN 
Matematik Uyum Eğitimi 2012 -  Sümeyra ALKAN 
Matematik Fatih Projesi-Tahta Tanıtım Semineri 2013 -  Sümeyra ALKAN 
Matematik Fatih Projesi-Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Biliçli, Güvenli KullanımSemineri 2013 -  Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.01.01.08.014-Uzaktan Eğitim Süreçlerinde Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2021 T11702009009 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.01.01.05.011-3DS Max Eğitim Kursu 2022 C80851861871 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.01.01.01.003-Arduino ile Robotik Kodlama Temel Seviye Eğitimi Kursu 

2022 I74283272731 
 Sümeyra ALKAN 

Matematik 1.01.01.04.009-Unity ile Etkileşimli İçerik ve Oyun Yazılımı Temel Düzeyi Kursu 
2022 G28855308984 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.01.01.06.014-VFabrika Eğitimi Kursu 2022 F92000010046 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.02.04.011-Uzaktan Eğitimde Dijital Dönüşüm Eğitimi 

Kursu 
2022 W46106279915 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 4.01.01.02.054-Proje Danışmanlığı Semineri 2022 Z78057435926 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.02.09.01.007-Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitim Kursu 2022 A70078929847 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.02.02.01.009-Sanal Gerçeklilk uygulamaları ile Kariyer Rehberliği Semineri 2022 U48555877939 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.01.09.056-Akran Zorbalığı Semineri 2022 M00350568221 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.0109.057-ihmal ve İstismar Semineri 2022 F89911117709 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 2022 Y35250490512 

 



 

Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 G74438152666 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.01.02.065-Neuro Lingulstic Programming (NLP) ye Giriş Semineri 2022 N166607902859 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 D44270060733 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 M92877278281 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 2022 F18365014729 

 

Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.02.06.09.006 Kurmaca Metin 8Öykü) Yazma Semineri 2022 V56382179032 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.02.01.01.019- Kitap ve Hayat Semineri 2022 H63388076681 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 1.05.01.01.005- Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 K28451792993 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 
2022 T14176707391 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 4.01.01.02.001- AB Projeleri Hazırlama Teknikleri Kursu 2022 Y24676726722 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.03.01.080- Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 2023 L28856988312 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 4.02.02.01.001-İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 E06114506064 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.03.01.101-Zaman Yönetimi Semineri 2023 C68460137743 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.03.01.100-Stres Yönetimi Semineri 2023 S20304447784 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Seminer 2023 N75274436855 

 Sümeyra ALKAN 
Matematik 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK Hizmet içi eğitimde yeni yaklaşımlar,uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik süreci semineri 2022 2022001025 

 
 

Kevser Doymaz 
müzik Öğretmen olmak semineri 2022 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK Mesleki çalışma-türk işaret dili uzaktan eğitim 

semineri 
2021 Bekliyor  Kevser Doymaz 

MÜZİK Çalışanların emel iş sağlığı güvenliği kursu 2016 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK Fatih projesi-eğitimde teknoloji kullanımı kursu 2018 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK Çöpün yolculuğu ve geri dönüşümü kursu 2022 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK Türk mitolojisinin eğitimdeki yeri ve önemi semineri 2023 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK Okul kültürünün geliştirilmesi semineri 2023 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK Özel yetenekli öğrencilerin ayırt edici özellikleri 

semineri 
2023 Bekliyor  Kevser Doymaz 

MÜZİK Meb birim amirlerinin öğretmen bilgilendirme 
semineri 

2023 Bekliyor  Kevser Doymaz 
MÜZİK İlk yardım eğitimi kursu 2023 Bekliyor  



 

Fatma SALINAN DKAB İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 J98086511
444 

 

Fatma SALINAN DKAB Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 S78821074

000 

 

Fatma SALINAN DKAB Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 M6849132

2118 

 

Fatma SALINAN DKAB Gençlerle İletişim Semineri 2023 G7325756
1095 

 

Fatma SALINAN DKAB Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 E74604748

427 

 

Fatma SALINAN DKAB Zaman Yönetimi Semineri 2023 R41454382
084 

 

Fatma SALINAN DKAB İslam Medeniyeti Semineri 2023 G7220227
7562 

 

Fatma SALINAN DKAB Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 C51851133
304 

 

Fatma SALINAN DKAB MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Seminerİ 2023 W0613913

6871 

 

Fatma SALINAN DKAB Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 V23146439
760 

 

Fatma SALINAN DKAB Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 E20630169

968 

 

Fatma SALINAN DKAB Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 V42095605
619 

 

Fatma SALINAN DKAB Kendilik Cesareti Semineri 2022 Y67008869
600 

 

Fatma SALINAN DKAB Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 L78468608

021 

 

Fatma SALINAN DKAB Öğretmen Olmak Semineri 2022 I24219364

413 

 

Fatma SALINAN DKAB Öğretmen Olmak Semineri 2022 E05490234

453 

 

Fatma SALINAN DKAB Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 K25109851
154 

 

Fatma SALINAN DKAB Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2021 - 

T2757706140

2 - 

 



 

Fatma SALINAN DKAB Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 2021 U9066569
5996 

 

Fatma SALINAN DKAB Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 - 

K4333909359
8 -   

 

Fatma SALINAN DKAB Müze Eğitimi Kursu 2020 - 

A7376180615

0 - 

 

Fatma SALINAN DKAB Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 2020 V49304637
922 

 

Fatma SALINAN DKAB FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 2018 L50122035

906 

 

Fatma SALINAN DKAB Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2018 V36813815
599 

 

Fatma SALINAN DKAB Kapsayıcı Eğitim Göç ve Terörden Etkilenmiş Çocuklarla Çalışma 
Kursu 

2018 A51830770

733 

 

Fatma SALINAN DKAB Aday Öğretmen Yetiştirme Türkiye de Demokrasi Serüveni 
ve 15 Temmuz Süreci Semineri (6 Saat) 

 

2017 M1232068

4376 

 

Fatma SALINAN DKAB Aday Öğretmen Yetiştirme Dünden Bugüne Öğretmenlik 
Semineri (12 Saat) 

 

2017 X14761971

069 

 

Fatma SALINAN DKAB Kültür ve Medeniyetimizde Eğitim Anlayışının Temelleri 
Semineri (18 saat) 

 

2017 V46917320
608 

 

Fatma SALINAN DKAB Anadolu Çok Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime 
Yansımaları (18 saat) 

 

2017 D43480087
291 

 

Fatma SALINAN DKAB Afet Eğitimi Semineri 
 

2017 W7281869

0384 

 

Fatma SALINAN DKAB Ulusal ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler 
Semineri (12 saat) 

 

2017 G4622679
9421 

 

Fatma SALINAN DKAB Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve Elektronik 
Uygulamalar Semineri (12 saat) 

 

2017 G3944882
8570 

 

Fatma SALINAN DKAB Etkili İletişim ve Etkili Sınıf Yönetimi Semineri (12 saat) 
 

2017 Q4651148

8490 

 

Fatma SALINAN DKAB Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslararası 
Kuruluşların Eğitim Çalışmaları Semineri 

 

2017 Z07939734

750 

 

Fatma SALINAN DKAB Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Uygulamaları 
Semineri 

 

2017 W3442158

8609 

 

Fatma SALINAN DKAB İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Etiği Semineri 
 

2017 E50748084

961 

 



 

Fatma SALINAN DKAB Öğretmenlikle İlgili Mevzuat Semineri (12 saat) 
 

2017 X27529828

886 

 

Hasan KARAR  Coğrafya  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci Danışman Öğretmen Eğitimi Semineri  2 
  2016  Q56016728178 

 

Hasan KARAR Coğrafya Özel Eğitim Hizmetleri  Semineri 2016 B01494824003  

Hasan KARAR Coğrafya 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2017  V48195333822  

Hasan KARAR Coğrafya Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitim Semineri 2018 J88336933767  

Hasan KARAR Coğrafya Öğretmenlerimizle 2023 e Projesi Semineri 2018 C71894276493  

Hasan KARAR Coğrafya Arama Kurtarma ve Tahliye Eğitimi Semineri 2019 B22972723941  

Hasan KARAR Coğrafya 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

2019 G33755096911  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.01.02.053 - Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi Semineri 2021 F65138232207  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 U65155808323  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 W85855766789  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 H43046453157  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 T16987843067  

Hasan KARAR Coğrafya 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 F63490182043  

Hasan KARAR Coğrafya 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 W99010286218  

Hasan KARAR Coğrafya 2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim 
Programı Tanıtım Semineri 

2022 P49017943771  

Hasan KARAR Coğrafya 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 P00971750308  

Hasan KARAR Coğrafya Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 Q81278150960  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 S96443411691  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 K70355193942  

Hasan KARAR Coğrafya 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 T77457644763  

Hasan KARAR Coğrafya 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 I39203803999  

FARUK ALATA 
TDE İlk Yardım Eğitim Kursu 2023 K85917829162 

 

FARUK ALATA 
TDE MEB BİRİM AMİRLERİ ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 2023 N79581061190 

 

FARUK ALATA 
TDE GENÇLERLE İLETİŞİM SEMİNERİ 2023 K42851104464 

 

FARUK ALATA 
TDE EDEBİYAT VE TOPLUM 2023 Y04296845650 

 

FARUK ALATA 
TDE TÜRK MİTOLOJİSİNİN EĞİTİMDEKİ YERİ VE ÖNEMİ 2023 F83939560052 

 

FARUK ALATA 
TDE HAYATIMIZDAKİ ÖĞRETMEN 2023 E03473195666 

 

FARUK ALATA 
TDE ÇOCUKLARA YÖNELİK İHMAL VE İSTİSMARIN ÖNLENMESİ 2023 500182729579 

 

FARUK ALATA 
TDE SORUMLULUK,LİDERLİK VE DEĞERLER EĞİTİMİ 2022 F22286801239 

 



 

FARUK ALATA 
TDE BAŞLANGIÇ DÜXEYİ PİYANO EĞİTİMİ 2022 123036789235 

 

FARUK ALATA 
TDE UZMAN ÖĞRETMENLİK EĞİTİM DEMİNERİ 2022 M54618722358 

 

FARUK ALATA 
TDE ÖĞRETMEN OLMAK 2022 F33160539991 

 

FARUK ALATA 
TDE MERHAMET VE YAVAŞLAMAK 2022 Y02569641805 

 

FARUK ALATA 
TDE İHMAL VE İSTİSMAR 2022 W91266497697 

 

FARUK ALATA 
TDE DUYGU DÜZENLEME 2022 B29078997697 

 

FARUK ALATA 
TDE PROTOKOL KURALLARI 2021 U29959242905 

 

FARUK ALATA 
TDE OKUL TABANLI AFET ERĞİTİMİ 2019 E27342797515 

 

FARUK ALATA 
TDE ARAMA KURTARMA VE TAHLİYE EĞİTİMİ 2019 K03735438277 

 

FARUK ALATA 
TDE ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİEĞİTİMİ 2018 E4936899197 

 

FARUK ALATA 
TDE YANGIN EĞİTİMİ 2018 U36221655289 

 

FARUK ALATA 
TDE KÜTÜPHANE ORGANİZASYONU VE KULLANIMI 2022 R65710205704 

 Mehmet Tatar 
matematik Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 2016 W24551960103 

 Mehmet Tatar 
matematik Yangın Eğitimi Kursu 2017 Z79518007941 

 Mehmet Tatar 
matematik Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitimi 

Semineri 
2018 V63715963112 

 Mehmet Tatar 
matematik Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

2019 R63810417027 
 Mehmet Tatar 

matematik Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Semineri 2021 O31344264617 
 Mehmet Tatar 

matematik İlkyardım Uzaktan Eğitim Semineri 2022 I08252472056 
 Mehmet Tatar 

matematik Öğretimsel LiderlikSemineri 2022 U47761493986 
 Mehmet Tatar 

matematik Öğretmen Olmak Semineri 2022 Q69841100589 
 Mehmet Tatar 

matematik Matematik Dersi Yazokulu Tanıtım Semineri 2022 X09256375633 
 Mehmet Tatar 

matematik Yazokulu Matematik Çerçeve Öğretim Programı Semineri 2022 A75145652849 
 Mehmet Tatar 

matematik Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 N03283624301 
 Mehmet Tatar 

matematik Sorumluluk Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

2022 W95639070030 
 Mehmet Tatar 

matematik Sorgulama Temelli Matermatik Eğitimi 
Semineri 

2022 K53217759105 
 Mehmet Tatar 

matematik Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 F78694529106 
 Mehmet Tatar 

matematik Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 W63674256277 
 



 

Mehmet Tatar 
matematik Zaman Yönetimi Semineri 2023 F28878872838 

 Mehmet Tatar 
matematik Çağdaş Öğrenme Yaklaşımları Semineri 2023 O04151901399 

 Mehmet Tatar 
matematik Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 O76043981894 

 Mehmet Tatar 
matematik MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 
2023 V65134073162 

 Mehmet Tatar 
matematik İlkyardım Eğitimi Kursu 2024 E59594483948 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK TEMEL EĞİTİM KURSU 16.10.2010 2010560164  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK TEMEL KABİLİYETLER TESTİ 7-11 UYGULAYICI 
YETİŞTİRME KURSU 

26.09.2011 2011560116  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK Sunum Teknikleri Kursu (Uzaktan Eğitim Faaliyeti) 14.12.2015 2015000200  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK MADDE BAĞIMLILIĞI KURSU 23.03.2015 2015560106  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güven-
liği Eğitimi Kursu 

23.06.2016 B3212746832
1 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 20.03.2019 K9610192010
6 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 3.02.03.02.005 - Psikososyal Destek Programı Uygu-
layıcı Eğitimi Kursu 

06.05.2019 S7391780982

7 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.02.04.02.023 - Bağımlılıkla Mücadele Kursu 02.03.2020 E4685201306

3 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

17.01.2022 Y1833147350
5 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK TÜTÜN ALKOL VE MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 24.03.2011 2011560087  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK İLKÖĞRETİM KURUMLARI STANDARTLARI SEMİNERİ 28.03.2011 2011560107  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK PSİKOEĞİTİM EĞİTİM SEMİNERİ 13.04.2011 2011560111  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK OKULLULAŞMA ORANININ ARTTIRILMASI EĞİTİM 
SEMİNERİ 

07.05.2012 2012560099  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 7-19 YAŞ AİLE EĞİTİM KURSU 23.06.2014 2014560120  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK e-Rehberlik Eğitimi Kullanım Semineri 25.09.2019 U1195705185
8 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

23.11.2022 2022200645  

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.02.04.02.037 - Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde Re-
hberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 

29.05.2023 Z6722331552

7 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres 
Yönetimi) Semineri 

16.04.2022 B4154450247
2 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzak-
tan Eğitim Semineri -1 

02.12.2021 F0588013633

8 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 09.04.2022 A2032313056

8 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 30.04.2022 E6173702252

8 

 



 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 30.04.2022 C6214194159
0 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25.06.2022 Y7645879525
8 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) 
ye Giriş Semineri 

18.06.2022 V4635340409
6 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 24.06.2022 B7467327812
2 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

18.07.2022 Z7521383622

8 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 

19.11.2022 U5716483920
3 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

19.11.2022 B3097830142
7 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

19.04.2023 K6221956740
3 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.03.01.125 - Kariyer Rehberliği Semineri 24.06.2023 V7283108841
7 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilg-
ilendirme Semineri 

16.11.2023 D6354799873
4 

 

İSMAİL 
ÖZTÜRK 

REHBERLİK 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

18.11.2023 E5282250625

9 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Proje Hazırlama Teknikleri Kursu 2016 U0127182811
0 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Eğitimde Drama Teknikleri Kursu 2016 K7307561657
6 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Yangın Eğitimi Kursu 2017 W614579247

73 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Parçalanmış Aile ÇocuklarınaYaklaşım Kursu 2017 K9604285786
2 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 2018 G3586318584
28 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Çalışanların Temel İş Sağlığı Güvenliği Kursu 2019 L6188829399

3 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Özel Ulaştırma Hizmet.Mes.Eğt.Ve Geliş.Teo. Uyg. Sınav 
Sorumlusu (SRC)Semineri 

2020 G4612031425  

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 L4043661293

2 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 B455982955  

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Sanal Gerçeklik Uygulamaları ile Kariyer Rehberliği 
Semineri 

2022 X5539471778

6 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Zihin Haritaları Kursu 2022 X7072888317

4 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Proje Danışmanlığı Seminer 2022 V5830872144
5 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Sosyal Duygusal ve Bilişsel Gelişim Semineri 2022 B1467654627
4 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Ergenliğin Yılmazlık Becerileri ile Desteklenmesi 
Semineri 

2021  

O9797069355
9  

 



 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Topkapı Sarayı Müze Kiti Uzaktan Eğitim Semineri 2021 T7560995956

6 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 2021 H2655317274

8 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 2021 R8517587985
2 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih FATİH Projesi - BT nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli 
Kullanımı Kursu 

2021 N6447435205

9 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Müze Eğitimi Kursu 2021 S9407491942

8 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2020 L0671786272

4 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hiz-
metleri Semineri 

2022 X2692673571

8 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 2022 P6715336750
3 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 X8247198848

2 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı Semineri 2 2022 H8374392113

1 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 V3858479335
6 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş Semineri 2022 B6049057226
7 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Öğretmen Olmak Semineri 2022 L3007725369

6 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik 
Psikolojisi, Bilimsel Liderlik,   

2022 K0311418134
5 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmen-
lik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 

2022 M672924217

15 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 M672924217

15 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 U6885435165
8 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2022 M800010470

96 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

2022 R9129091721
6 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Ölçme ve Değerlendirme Kursu 2023 A5837136563

1 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Zaman Yönetimi Semineri 2023   

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Proje Hazırlama Süreçleri Semineri 2023 O3274268719
7 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Gençlerle İletişim Semineri 2023 Z5678368246

8 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 O3368421920
2 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 C0649906847
0 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Eleştirel Düşünme Becerileri Semineri 1 2023 S3467327947

3 

 



 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 C1561560666
6 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 T2255988081

3 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Doğa Yürüyüşü (Yaz) Eğitimi Kursu 2023 S4297526158

5 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Çocuklar İçin Felsefe - P4C Uygulayıcı Eğitimi Kursu 2024 H0455057811

1 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Aile Okulu Eğitici Eğitimi 2022 75650720220

075631578 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Pandemi Döneminde Hijyen Kuralları 2020 75650620200

066483959 

 

Emel 
Karaoğlan 

Tarih Uygulamalı Tiyatro 2023 75650620230

081885369 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Bilgisayar-İnternet Kullanım Kursu 2004   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Yöresel Halk Oyunları Kursu 2005   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Akran Arabuluculuğu Eğitimi Kursu 2009   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK İNGİLİZCE YABANCI DİLKURSU- A1 SEVİYE  2010   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK TEMEL YETENEKLER TESTİ 6-8(TYT 6-8)UYGULAYICI 
YETİŞTİRME KURSU 

2011   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK TEMEL YETENEKLER TESTİ 9-11 (TYT 9-11) UYGULAYICI 
YETİŞTİRME KURSU 

2012   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK 07-19 YAŞ AİLE REHBERLİĞİ PROGRAMI UYGULAYICI 
EĞİTİMİ KURSU 

2014   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK TEMEL KABİLİYETLER TESTİ 7-11 (TYT 7-11) UYGULAYICI 
YETİŞTİRME KURSU 

2014   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK ÇOCUK PSİKOLOJİSİ KURSU (5-11 YAŞ)  2015   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK ERGENLİKTE DAVRANIŞ BOZUKLUKLARINI TANIMA VE 
ÖNLEME KURSU 

2015   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK AKRAN ARABULUCULUĞU KURSU 2015   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK BAĞIMLILIKLA MÜCADELE KURSU 2015   

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Dikkat Eksikliği, Hiperaktivite Bozukluğu ve Başetme 
Yolları Kursu 

2016 D8016214209
4 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2016 W030970007

01 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Çocuk Koruma Kanunu Danışmanlık Tedbiri Kararları 
Uygulayıcı Yetiştirme Kursu 

2017 T1357747345

8 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Yaygın Gelişimsel Bozukluğu Olan Çocuklara Yönelik 
Farkındalık Geliştirme Kursu 

2017 C0199107482
6 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2023 X7300741522

5 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 H1239158051

6 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK TKY ÖDÜL DEĞERLENDİRİCİ VE TAZELEME EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 

2009 2009450658  



 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK İŞİTME ENGELLİLERİN EĞİTİMİNİDE İLETİŞİM YÖNTEM-
LERİ SEMİNERİ 

2011 2011200045  

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK TÜTÜN,ALKOL VE MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 2011 2011200244  

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK ÇOCUK VE ERGENLERDE MADDE BAĞIMLILIĞI 
SEMİNERİ 

2015 2015200329  

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 2016 V3664253055
4 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK e-Rehberlik Modülü Kullanım Semineri 2019 M935630045

27 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

2022 V9969045944
3 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Sanal Gerçeklik Uygulamaları ile Kariyer Rehberliği 
Semineri 

2022 M411052320

45 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hiz-
metleri Semineri 

2022 M411052320

45 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK İlk Yardım Uzaktan Eğitimi Semineri 2022 M066764143

93 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Akran Zorbalığı Semineri 2022 V4578733653
7 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK İhmal ve İstismar Semineri 2022 A2747805637

3 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) 
Semineri 

2022 J4820670087
1 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 D6690316634
0 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 U2044409134
2 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Madde Bağımlılığı Semineri 2022 O8660469309
0 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 Z2588547472

0 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Öğretmen Olmak Semineri  2022  

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 Z2328989883

2 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Öğretmen Olmak Semineri 2022 U7182798842
0U 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri 

2022 P4934003913
9 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Lisede Drama Eğitimi Semineri 2022 B2083236428
0 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 L0345141270

4 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Zaman Yönetimi Semineri 2023 V7736152207
9 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Gençlerle İletişim Semineri 2023 N5988220305

8 

 

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 2023007736  

KERİME 
YAŞAR 

REHBERLİK Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 

2023 Y9532828421
2 

 



 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 

F3894907775

1 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 2023 

T0235492340

8 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 

X1114889456

0 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

 MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Seminer 2023 

T9604794534

0 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 

S3972512420

0 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 2023 

F6741635270

4 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 2023 

T5007348547

5 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

4.01.04.02.023 - e-Sınav Uygulama ve İzleme 
Sorumlusu Kursu 2022 

V2913866459
2 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 
Semineri 2022 

S4069835249

2 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 2022 

D6897045631
0 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 2022 

H4355245386

6 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.01.03.01.037 - Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim 
Programı Semineri 2022 

F8149006415

2 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 

U2514515133
8 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 

F5220359584

0 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 

B1698601358
4 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları 
Uzaktan Eğitim Semineri 2022 

Q536206625

64 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 2022 

P5978490679
4 

 



 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme 
Eğitimi (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav Sorumlusu 
Semineri 2020 

W859079236

86 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güven-
liği Eğitimi Kursu 2019 

D7504422856
8 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

2.02.04.01.033 - Özel Yetenekli Öğrencilere Yönelik 
Destek Eğitim Odası Farkındalık Kursu 2018 

I6965953683

4 

 

ÇAĞATAY 
MEHMET 

GÜN MATEMATİK 

4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi 
Kursu 2016 

W232677176

55 

 

     
 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 

H4493241906

4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilg-
ilendirme Semineri 2023 

A1854794101

6 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 

F5685462019

2 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 2023 

Z8894061934

4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 

T8189702236

9 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 2023 

A6422874884

4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 2022 

R5991478867
7 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.039 - Okuma Kültüründe Anadolu Mektebi 
Yazar Okuma Modeli Eğitimi Semineri 2022 

E4240487756

0 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 2022 

N5306136012

9 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 2022 

W902095289

13 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 

C3349171073
5 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 

J4119755138
4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.02.06.02.071 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi Öğren-
mede Ölçme-Değerlendirme Semineri 2021 

M528488706

48 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 2019 

N3585957479

6 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güven-
liği Eğitimi Kursu 2019 

K2548970599
1 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

 4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi 
Kursu 2016 

P6038137428
7 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 

H4493241906

4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilg-
ilendirme Semineri 2023 

A1854794101

6 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 

F5685462019

2 

 



 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 2023 

Z8894061934

4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 

T8189702236

9 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 2023 

A6422874884

4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 2022 

R5991478867
7 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.039 - Okuma Kültüründe Anadolu Mektebi 
Yazar Okuma Modeli Eğitimi Semineri 2022 

E4240487756

0 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 2022 

N5306136012

9 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 2022 

W902095289

13 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 

C3349171073
5 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci 
Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 

J4119755138
4 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.02.06.02.071 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi Öğren-
mede Ölçme-Değerlendirme Semineri 2021 

M528488706

48 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 2019 

N3585957479

6 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güven-
liği Eğitimi Kursu 2019 

K2548970599
1 

 

NİHAL ÖZKAN 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

 4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi 
Kursu 2016 

P6038137428
7 

 Murat ÖZGÜR Coğrafya İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 T34798882804 
 Murat ÖZGÜR Coğrafya Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 MEB19UZM2022-237076 
 Murat ÖZGÜR Coğrafya E-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursu 2022 F03948973831 
 Murat ÖZGÜR Coğrafya Eğitim Koçluğu Kursu 2019 K23643393994 
 Murat ÖZGÜR Coğrafya Satranç Kursu 2016 R46623501151 
 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 V25724758493 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 T09431186508 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı 5 Kelime1 Hikâye Semineri 2023 K44297246372 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Gençlerle İletişim Semineri 2023 D54413589784 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 P46413422346 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Müze Eğitimi Kursu 2022 N18904370349 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Osmanlı Türkçesi Uzaktan Eğitim (Temel Seviye) Kursu 2022 X58127018205 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 H55844057516 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 2022 I57313680300 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 Q75639354751 

 



 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 2022 J98863913108 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmen Olmak Semineri 2022 K96003413795 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 T77355177455 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 K36702195540 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bi-
limsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 2022 K96552620422 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 2021 F90643176970 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğitim Semineri 2021 T25198377833 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2020 Y22051086820 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri-1 2020 O89775991052 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Eğitimde Drama Teknikleri Kursu 2019 P30531676172 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Eğitim Koçluğu Kursu 2019 D84286503699 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı İletişim Becerileri Kursu 2018 O13202151369 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı AB Projeleri Hazırlama Teknikleri Kursu 2018 N81929048666 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2018 D24094723235 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Zekâ Oyunları Kursu 1 2018 U70821140016 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Yangın Eğitimi Kursu 2017 E28187437621 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı 

DİKKAT EKSİKLİĞİ HİPERAKTİVİTE BOZUKLUĞU(DEHB) VE BAŞ ETME 
YOLLARI KURSU 

2015 

Mebbis 
bünyesinde ser-
tifika düzenlen-

memiştir. 

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ KURSU 2015  

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı BELLETMEN EĞİTİMİ FARKINDALIK KURSU 2015  

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı 

FATİH PROJESİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN VE İNTERNETİN BİLİNÇLİ, 
GÜVENLİ KULLANIMI SEMİNERİ 2014  

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU 2010  

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ EĞİTİMİ SEMİNERİ 2010  

 

Işılay KANAÇ 
Türk Dili ve 
Edebiyatı Sınıf Rehberlik Programı Uygulama Semineri 2007  

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar 
Bilgisayar Meslek Dalı Eğitim Programları Kurs Sertifikası 2021 4628  

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Semineri 2000 36  

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Türk Halk Oyunları Adıyaman Yöresi Programı 2015 97054120150041921659 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Yeni Öğretim Programları Katılım Semineri 2009 388  

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Motorlu Taşıt Sürücüleri Sınav Sorumlusu 2014 97054120140092933835 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitim Semineri 2018 N95746533656 

 



 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

2019 P88140307567 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2021 Q92646882920 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 

2022 R55393608490 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 C55113645713 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 E34095027449 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 D53967025630 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

2022 Z88501839906 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Zaman Yönetimi Semineri 2023 L28910699162 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 M03269553164 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 U65150222884 

 

FATMA NURAY 
ARAZSU 

Görsel Sanatlar İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 R38576062264 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK OKULSAĞLIĞI İLKYARDIM İLKMÜDAHELE SEMİNERİ 2010 2010480146  

AYŞE AYAZ MATEMATİK 4.02.02.01.001 İLKYARDIM EĞİTİMİ KURSU 2023 Q415282227

10 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2..01.03.01185 MEB BİRİM AMİRLERİNİN ÖĞRETMEN 
DEĞERLENDİRME SEMİNERİ 

2023 P6551217675
9 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.148 GENÇLERLE İLETİŞİM 2023 Z6464610310

3 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.137OKUL KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 2023 Y8211908887
0 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.143 AFET SONRASI ORTAÖĞRETİM ÖĞRET-
MENLERİNİN PSİKOSOSYAL DESTEK BECERİLERİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

2023 P9303655518
4 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.101ZAMAN YÖNETİMİ 2023 U5136555542
1 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.085 HAYATIMIZDAKİ ÖĞRETMEN 2023 R8846111066
5 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK ÇOCUKLARA YÖNELİK İHMAL VE İSTİSMARIN ÖNLEN-
MESİ 

2022 K3856935342
8 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.01.05.027ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 
DANIŞMANLIK EĞİTİM KURSU 

2022 L9428225175

5 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.01.02.074SORUMLULUK.LİDERLİK VE DEĞERLER 
EĞİTİMİ 

2022 Q059841830

26 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 3.03.01.02.002UZMAN ÖĞRETMENLİK EĞİTİM PRO-
GRAMI 

2022 N2256038937

2 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.037YAZOKULU MATEMATİK ÇERÇEVE 
ÖĞRETİM PROGRAMI 

2022 W695791988

54 

 



 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.035MATEMATİK DERSİ YAZ OKULU TANITIM 
SEMİNERİ  

2022 C7705759571
2 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK .03.01.02.001HİZMET İÇİ EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR 
UZMAN ÖĞRETMENLİK VE BAŞÖĞRETMEN EĞİTİM SÜ-
RECİ 

2022 Y1195837993
8 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.02.06.004SOSYAL MEDYA KULLANIMI VE İLETİŞİM  2022 J2569212082
6 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.032ZOR DURUMLARIN YÖNETİMİ BİLGELİK 
PSİKOLOJİSİ BİLİMSEL LİDERLİK VE DEĞİŞEN DÜNYA 

2022 P3182085195
1 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.01.02.068ÖĞRETMENİN FABRİKA AYARLARI 2022 P3806043288
7 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 22.01.01.02.067ÖĞRETMEN OLMAK 2022 A8239198535

8 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.01.02.065NLP YE GİRİŞ SEMİNERİ 2022 T9948397434

7 

 

AYŞE     AYAZ MATEMATİK 1.02.03.02.006MERHAMET VE YAVAŞLAMAK 2022 C4228492847
9 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.02.06.07.008İNSAN HAKLARI DEMOKRASİ VE ADALET 
EĞİTİMİ 

2022 T0990259211

8 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.01.02.061 ÖĞRETİMSEL LİDERLİK  2022 K9485458202
8 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 1.02.03.02.004DUYGU DÜZENLEMEÖFKE VE STRES 
YÖNETİMİ 

2022 G2236643669
8 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.013ATIK YÖNETİMİVE SIFIR ATIK 2022 I6982284019

7 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.01.03.01.011İKLİM DEĞİŞİKLİĞİVE ÇEVRE EĞİTİMİ 2022 C1031181638
2 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 1.02.04..01.021UZAKTAN İLK YARDIM SEMİNERİ 2021 S5369027705

9 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 4..01.03.01.037MESLEKİ ÇALIŞMA PROTOKOL KURAL-
LARI UZAKTAN EĞİTİM 

2021 A9804047779

4 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.02.09.02.008MESLEKİ ÇALIŞMA HARMANLANMIŞ 
ORTAMDA 

2021 C7226918535
5 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 22.02.06.02.069.BELLEK TEORİSİ VE İNGİLİZCE KELİME 
YÖNTEMLERİ 

2021 Y4592445660
4 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.02.04..01.059TÜRK İŞARET DİLİ SEMİNERİ 2021 J3595688033
9 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 2.02.08..11..001ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ 

2019 D2342453700
5 

 

AYŞE AYAZ MATEMATİK 1..02.04.01.015BAŞLANGIÇ DÜZEYİ PİYANO EĞİTİMİ 2022 C0970214775
90 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya DİJİTAL OKURYAZARLIK SEMİNERİ 2022 Q630601124

26 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya İLK YARDIM EĞİTİMİ KURSU 2023 K9143497058
0 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya MÜZE EĞİTİMİ SEMİNERİ 2021 B5585200364
1 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya UZMAN ÖĞRETMENLİK EĞİTİM PROGRAMI SEMİNERİ 2022 N4023528079

1 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMİ KURSU 

2022 O1109352338
1 

 



 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya MEB BİRİM AMİRLERİNİN ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

2023 K2202918689
1 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya ÖZEL YETENEKLİ ÖĞRENCİLERİN AYIRT EDİCİ 
ÖZELLİKLERİ SEMİNERİ 

2023 Q040119606

02 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya OKUL KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ SEMİNERİ 2023 H3275447421

2 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya ZAMAN YÖNETİMİ SEMİNERİ 2023 M795797233

35 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya     

Ayşe  Çamdalı Coğrafya AFET SONRASI RUH SAĞLIĞI SEMİNERİ 2023 L2732706846

0 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya ÇOCUK VE ERGENLERDE KAYIP VE YAS SEMİNERİ 2023 F1280629368

8 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya BAĞIMLILIKLA MÜCADELE SEMİNERİ 1 2023 Y1366989950
1 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya ÇÖPÜN YOLCULUĞU VE GERİ DÖNÜŞÜM SEMİNERİ 2022 V2765433022
9 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya SORUMLULUK LİDERLİK VE DEĞERLER EĞİTİMİ 
SEMİNERİ 

2022 D5081153626
3 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİÖĞRETİM PRO-
GRAMI TANITIM SEMİNERİ 

2022 V4094221344
8 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya HİZMETİÇİ EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR, UZMAN 
ÖĞRETMENLİK VE BAŞÖĞRETMENLİK SÜRECİ SEMİNERİ 

2022 U0656222093
6 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya MERHAMET VE YAVAŞLAMAK SEMİNERİ 2022 I2170657250

5 

 

Ayşe  Çamdalı Coğrafya KELİME İŞLEMCİ PROGRAMI EĞİTİMİ SEMİNERİ 2 2022 O2459558556
7 

 AYŞE GÜLSOY GÜNEY 

İNGİLİZCE Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 
kursu 

2016 V62156575782 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Özel eğitim hizmetleri semineri 2016 A77366355196 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Fatih projesi etkileşimli sınıf yönetimi kursu 2017 H58470921861 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Özel öğrenme güçlüğü farkındalık eğitim semineri 2018 E41889675990 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Eğitim koçluğu kursu 2019 T12184489510 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Etkili dinleme ve iletişim kurma kursu 2019 X83878904663 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Öfke yönetimi kursu 2019 H88100741072 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Çatışma ve stres yönetimi kursu 2019 N01625861769 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 
kursu 

2019 D32664099466 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Mesleki çalışma- Türk işaret dili uzaktan eğitim semineri 1 

2021 O87331040749 

 



 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Dijital okuryazarlık 2022 C98286722145 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Çocuklarda sorumluluk bilinci oluşturma eğitimi 
semineri 

2022 Y37301946182 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Merhamet ve yavaşlamak semineri 2022 R49052606282 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Öğretmen olmak semineri 2022 D38114831716 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE İngilizce dersi yaz okulu tanıtım semineri 2022 Q21708028606 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Yaz okulu İngilizce çerçeve öğretim programı 
semineri 

2022 K81792769934 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Uzman öğretmenlik eğitim programı semineri 2022 K8179276993
4 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Çocuk resimleri analizi semineri 2022 D0331440205
6 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Sorgulama temelli matematik eğitimi semineri 2022 O1535781223
0 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE Öğretmenlik uygulaması danışmanlığı eğitimi kursu 2022 Q721886322

08 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE MEB Birim amirlerinin öğretmen bilgilendirme semineri 2023 L6614706496

7 

 

AYŞE GÜLSOY 
GÜNEY 

İNGİLİZCE İlk yardım eğitimi kursu 2023 A2252482391

1 

 ENGİN KARAKOZAK 
BEDEN EĞİTİMİ Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 2021 2021000125  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Ulusal ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Projeler 
Semineri 

2020 2020020242  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Etkili İletişim ve Sınıf Yönetimi Semineri 2020 2020020241  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Milli Eğitim Sisteminde Öğretmenlik ve Elektronik 2020 2020020239  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslararası 
Kuruluşların Eğitim Çalışmaları Semineri 

2020 2020020238  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Öğretmenlikle İlgili Mevzuat Semineri 2020 2020020237  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Etiği 
Semineri 

2020 2020020236  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Uygulamaları 
Semineri 

2020 2020020235  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Türkiye?de Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci 
Semineri 

2020 2020020234  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Dünden Bugüne Öğretmenlik Semineri 2020 2020020233  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Kültür ve Medeniyetimizde Eğitim Anlayışının Temelleri 
Semineri 

2020 2020020232  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Anadoluda Çok Kültürlülük ve Eğitime Yansımaları 
Semineri 

2020 2020020231  

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Afet Eğitimi Semineri 2020 2020020240  



 

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 202320073

2 
 

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 
 

2023 202300773

6 
 

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 
 

2023 202300387

0 
 

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 
 

2023 202300245

0 
 

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ ARAMA-KURTARMA VE TAHLİYE EĞiTİMİ 
SEMİNERİ 

2022 202202028

9 
 

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Yangın Eğitimi Kursu 

 
2022 202202013

5 
 

ENGİN KARA-
KOZAK 

BEDEN EĞİTİMİ Ortaokulda Drama Eğitimi Semineri 
 

2022 202200158

0  

 

 

Ercan Timur  Matematik   E Twinnig,Erasmus+Okul Eğitimi Semineri                 2023  

V9479460558
4 

 

Ercan Timur Matematik  MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

                2023  

V2100798079
2 

 

Ercan Timur Matematik  Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+Okul Eğitimi 
Semineri 

                2023  

F4996802208

5 

 

Ercan Timur Matematik  Zaman Yönetimi Semineri                 2023  

D5890109212
7 

 

Ercan Timur Matematik  Okul öncesi Döneminde Çocuklar için Matematik Oyun-
ları Semineri 

                2023  

B3911987815
7 

 

Ercan Timur Matematik  İlk Yardım Eğitimi Kursu                 2022  

F6830879047

5 

 

Ercan Timur Matematik  Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri                 2022  

Q126792507

21 

 

Ercan Timur Matematik  Uzman öğretmenlik Eğitim Semineri                 2022  

G7162718038
5 

 

Ercan Timur Matematik  Öğretmen Olmak Semineri                 2022  

U8553309231
2 

 

Ercan Timur Matematik  Neuro Linguistic Program ing (NLP) ye Giriş Semineri                 2022  

W793036824

20 

 

Ercan Timur Matematik  Merhamet ve Yavaşlatmak Semineri                 2022  

C4654701429
0 

 



 

Ercan Timur Matematik  Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri                 2022  

J9637625197
4 

 

Ercan Timur Matematik  Arduino Uygulamaları Temel Seviye Kursu                 2021  

H9427000229

9 

 

Ercan Timur Matematik  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu                 2019  

W676695091

38 

 

Ercan Timur Matematik  Özel Eğitim Hizmetleri Semineri                 2016  

A6516058050

0 

 

Ercan Timur Matematik  Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci Danışman Öğretmen 
Eğitim Semineri 

                2016  

C8111113430
3 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ  2016 

A6645025017

1 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK  Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2019 

T4082647050

2 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri 2019 

H2536888211

2 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Yangın Eğitimi Kursu 2019 

A3576302817

6 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK 

Mesleki Çalışma - Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi 
Semineri 2021 

N8495467125

5 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK  Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 2021 

A3204008367

5 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK 

Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 2022 

M522904221

36 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 

I8714201618

5 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Öğretmen Olmak Semineri 2022 

Z8728540197

8 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 

P6406142547
9 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 

C4303957936
2 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK  Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında Kullanımı Semineri 2022 

G6835018522
9 

 



 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 2022 

N7861456744

1 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 

Q496691938

88 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve İklim Değişikliği 
Semineri 2023 

X4048481706

6 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar Semineri 2023 

L1700397991

2 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK Aktif Öğretim Yöntemleri Semineri 2023 

D9815289724
0 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 2023 

X1317457299

0 

 

FATMA AL-

TINBAŞ ZEY-
BEKOĞLU MÜZİK İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 

D9392206280
5 

 

Burcu  Kiper  İngilizce   MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

 

 Bilgilendirme Semineri 
 

2023 P0028002

7160 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 
 

 

2023 T9598654

9835 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri Ve Önemi 
Semineri 
 

2023 P29393115

425 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursu 

 

 

2022 Q8920024

1628 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce  

İlk Yardım Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 

 

 

2022 V00311483
551 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Akran Zorbalığı Seminer 

 

 

2022 B0635284
8964 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Lisede Drama Eğitimi Semineri 2022 C1231093

4074 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Taslak Ders Kitabı ve Eğitim Araçları İnceleme 
Semineri 
 

2022 R1848945
6878 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 B3338430
7506 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 
 

2022 A56185511
983 

 



 

Burcu  Kiper 

İngilizce Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim Program 
Semineri 
 

2022 D2403304
2668 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce İngilizce Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 
 

2022 I84281140

103 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman 
Öğretmenlik Ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 
 

 

2022 D8018914
8367 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 
 

 

2022 X3182962

0999 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 
Semineri 
 

 

2022 N0422678
7486 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Kadına Karşı Şiddeti Önleme Semineri 
 

2022 M6560391

9528 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Kütüphane Organizasyonu ve Kullanım 
Semineri 
 

2022 Z2645051

2019 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce İklim Değişikliği ve Çevre Eğitim Semineri 
 

 

2022 D1530092
3991 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce İngilizce Dil Sistemi Öğretim Becerilerinin 
Geliştirilmesi Semineri 
 

 

2022 V4928368
3834 

 

Burcu  Kiper 

İngilizce Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 
 

2022 Z5923972

4736 

 

Burcu KİPER İngilizce Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri 2022 N1737951
9238 

 Burcu KİPER İngilizce Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 2022 W3706625

9944 

 Burcu KİPER İngilizce Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 2022 V2599732
7322 

 Burcu KİPER İngilizce Taslak Ders Kitabı İnceleme ve Değerlendirme 
Semineri 

2022 Q7232406

2281 

 Burcu KİPER İngilizce  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2021 R9597468181
1 

 Burcu KİPER İngilizce Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

2021 A1763169256
2 

 Burcu KİPER İngilizce  Yüz yüze ve Çevrim içi Ortamlarda Öğrencileri Yabancı Dil Öğretim Süreçlerine Dâhil Etme 
Semineri 

2020 E4600353
8802 

 

Burcu KİPER İngilizce  İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetimi Semineri 2020 H7668439
3822 

 Burcu KİPER İngilizce İngilizce Öğretiminde Aktif Öğrenme Seminer 2020 I28137222

976 

 



 

Burcu KİPER İngilizce  Öğrencilerin Biyo-ritimleri ile Uyumlu İngilizce Öğretme- Öğrenme Etkinlikleri Semineri 2020 O3354238

9127 

 Burcu KİPER İngilizce İngilizce Öğretiminde Öz Değerlendirme Yöntemleri 
Semineri 

2020 W7986981

0048 

 Burcu KİPER İngilizce Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 2020 J77192683

545 

 Burcu KİPER İngilizce Farklı Yeteneklerdeki Öğrencilere Yönelik Etkili İngilizce Öğretimi için Uygulanacak Yöntem ve Teknikler Semineri 2020 V39311746
618 

 

Burcu KİPER İngilizce İngilizce Öğretmenleri için Dijital Okuryazarlık Semineri 1 
2020 G8862527

2187 

 Burcu KİPER İngilizce İngilizce Konuşma Becerisinin Çevrim içi Ölçme-Değerlendirmesi için Uygulanacak Yöntem ve Teknikler Semineri 2020 D5081739
3540 

 

Burcu KİPER İngilizce İngilizce Öğretiminde Dil ve Anlatım Bozukluklarının Düzeltilmesine Yönelik Yöntemler 
Semineri 

2020 D6496119
1677 

 

Burcu KİPER İngilizce Çevrim İçi İngilizce Öğretimine Giriş Semineri 2020 X0328010

5884 

 Burcu KİPER İngilizce İngilizce Öğretiminde Ders Kitaplarının Kullanımı 
Semineri 

2020 R7768011
3120 

 Burcu KİPER İngilizce İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetimi Semineri 2020 A3455659
0485 

 Burcu KİPER İngilizce Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2020 V9929480207

6 

 Burcu KİPER İngilizce Öğretmenlerin Kapsayıcı Eğitim Bağlamında Uzaktan Eğitim, Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2020 Q3998726

6968 

 

Burcu KİPER İngilizce Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 2020  

 

W0821280

0593 

 

 

Burcu KİPER İngilizce Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 2020 Q2250683

3207 

 

Burcu KİPER İngilizce Müze Eğitimi Kursu 2020 R4102633
7501 

 

Burcu KİPER İngilizce Proje Danışmanlığı Semineri 2020 N2564504
3871 

 

Burcu KİPER İngilizce Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 2020 G5363955
1813 

 

Burcu KİPER İngilizce Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
Kursu 

2019 T9045398

1918 

 

Burcu KİPER İngilizce İlk Yardım Eğitimi Kursu 2019 B2482559
9268 

 

Burcu KİPER İngilizce Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 2019 T9594320

6918 

 



 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ Özel Eğitim Hizmetleri  Semineri 2016 

V8593031987
8 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 
2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 2020 

K7516301390
5 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 
3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 2022 

G4227040599
8 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 
Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 2022 

J6224018878
6 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 

D3001633988
7 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 
2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilg-
ilendirme Semineri 2023 

D6512846041
5 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 
2.01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordi-
nasyon Eğitimi Semineri 2023 

Y9609617969
1 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı Semineri 2023 

U6112407489
2 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 
2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkin-
likleri Semineri 2023 

X3037310997

2 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 
2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 2023 

U7784319151
4 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 

E0036493660

8 

 

NİHAT ARAS BİYOLOJİ 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2024 

E2288267440

1 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilg-
ilendirme Semineri 2023 

M938151583

91 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 

M524585958

99 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 1.02.01.01.012 - Doğa Yürüyüşü (Yaz) Eğitimi Kursu 2023 

K0079850269
2 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 1.02.01.01.014 - Doğa Yürüyüşü (Kış) Eğitimi Kursu 2023 

E5042145097

6 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkin-
likleri Semineri 2023 

I3504103416

5 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme 
Semineri 2023 

T1035053762

9 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

2.01.03.01.141 - Afet Sonrası Okul Öncesi Öğretmen-
lerinin Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 2023 

L4829009522

1 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 

J4680980294
3 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 2022 

D1358122714
7 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 

K9976894701
4 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 2022 

J5015690903
5 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 2022 

K4582762493
5 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 2022 

K5295572325
0 

 



 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği 
Öğretim Programı Tanıtım Semineri 2022 

I1403234620

2 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

 2.01.01.04.022 - Taslak Ders Kitabı ve Eğitim Aracı 
İnceleme Semineri 2022 

E5480054860

7 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzak-
tan Eğitim Semineri -1 2021 

P6786293775
7 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güven-
liği Eğitimi Kursu 2019 

N6135192471

0 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 1.02.03.01.001 - Çatışma ve Stres Yönetimi Kursu 2019 

B7750823999
9 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK  1.02.03.01.011 - Öfke Yönetimi Kursu 2019 

N5205682664

1 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 1.02.01.01.005 - Etkili Dinleme ve İletişim Kurma Kursu 2019 

T2239263620

0 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK  2.01.01.03.003 - Eğitimde Drama Teknikleri Kursu 2019 

D1342058022
0 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri 2019 

I3519325487

0 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 1.02.02.01.002 - Eğitim Koçluğu Kursu 2019 

W033626283

98 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2018 

V1239043989
0 

 

İSMAİL ALTUN FİZİK 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2017 

P1223129331
8 

 ELVAN ETYEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve Edebiyatı 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 06/06/2023 T8259740

3850 

 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 19/11/2023 X53526135904 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 25/06/2023 S34945010717 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

25/06/2023  E17171084154 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 20/04/2023 I91551411375 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri  
20/04/2023 R05363038732 

 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

23/11/2022 G61551330687 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri  
20/11/2022 A50527609810 

 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri    
05/09/2022 Y47084807715 

 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri  

26/06/2022 G54493654874 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 
  

26/06/2022 A43082421963 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 
  

17/04/2022 Q99611942532 
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 
Semineri   

17/04/2022 J84951406757 
 



 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri  
17/04/2022 T55670505088 

 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.02.053 - Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi 
Semineri 

23/11/2021 2021001113  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.02.04.012 - Çevrim İçi Eğitimde Etkileşimli Ders Tasarımı Kursu  
10/06/2021 2021000346

  
 

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu   
28/09/2019 2019200776  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
27/02/2019 2019200085  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
04/11/2016 2016344161  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
29/07/2016  2016000194  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Fatih Projesi - Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kullanımı Semineri 21/02/2014 2014340495  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu 08/11/2013 2013341627  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Etkileşimli Tahta Kullanımı Semineri 28/09/2012 2012341433  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

İlk Yardım İlk Müdahale Semineri 09/06/2009 2009342001  

ELVAN ET-
YEMEZ AKYEL 

Türk Dili ve 
Edebiyatı 

Bilişim Teknolojilerini Etkin Kullanma Kursu 11/01/2008 2008340961  

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK Uygulamalı Bilim Eğitim Kursu 2016 Q496633888

32 

 

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 T7751810881

0 

 

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2019 H9529688739

7 

 

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 H4128113942

3 

 

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK SRC Teorik ve Uygulama Sınav Sorumlusu Semineri 2020 R1980657064
6 

 

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Semineri 2022 K 
61338821678 

 

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2020 K4994758745
7 

 

Bilal SARIKO-
YUNCU 

FİZİK Mesleki Çalışma Kapsamında Eğitim Semineri 2021 E9795716679

0 

 

ENGİN KAÇAR MATEMATİK FATİH PROJESİ-EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI 
KURSU 

10.06.2013 2013200380  

ENGİN KAÇAR  MATEMATİK ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMİ KURSU 

11.05.2015 2015200536  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 04.01.2018 2018200006  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güven-
liği Eğitimi Kursu 

03.12.2018 2018200577  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

17.01.2022 2022200079  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 05.04.2023 2023200296  



 

ENGİN KAÇAR MATEMATİK Okul Geliştirme Çalışmaları Semineri 04.03.2008 2008250297  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ EĞİTİM 
SEMİNERİ 

12.10.2009 2009090192  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK OKULLARDA İLK YARDIM-İLK MÜDAHALE SEMİNERİ 01.03.2010 2010090078  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 04.03.2010 2010090084  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK FATİH PROJESİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN VE İNTER-
NETİN BİLİNÇLİ GÜVENLİ KULLANIMI SEMİNERİ 

11.02.2014 2014200298  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 
Semineri 

23.11.2022 2022200645  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.080 - Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 03.02.2023 2023001006  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzak-
tan Eğitim Semineri -1 

20.11.2021 2021001119  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.02.06.02.069 - Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve 
İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 

22.11.2021 2021001120  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 

16.04.2022 2022000755  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim Semineri 16.04.2022 2022000764  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 25.06.2022 2022001015  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25.06.2022 2022001016  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim 
Semineri 

24.06.2022 2022001023  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

18.07.2022 2022001047  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat Semineri 19.11.2022 2022001554  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 1.02.02.02.003 - Başarı Okuryazarlığı Semineri 19.11.2022 2022001555  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Di-
jital Obezite Semineri 

19.11.2022 2022001560  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi Semineri 19.11.2022 2022001569  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 19.11.2022 2022001574  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler 
Eğitimi Semineri 

19.11.2022 2022001577  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 19.11.2022 2022001587  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.01.09.058 - Madde Bağımlılığı Semineri 19.11.2022 2022001589  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki 
Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen 
Dünya ve Eğitim Semineri 

19.11.2022 2022001596  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.042 - Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında 
Kullanımı Semineri 

19.11.2022 2022001602  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi 
Semineri 

19.11.2022 2022001607  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 19.11.2022 2022001619  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 24.06.2023 2023003861  



 

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilg-
ilendirme Semineri 

16.11.2023 2023007736  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

24.06.2023 2023003856  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 19.04.2023 2023002452  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici 
Özellikleri Semineri 

24.06.2023 2023003870  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin 
Matematik Oyunları Semineri 

19.04.2023 2023002463  

ENGİN KAÇAR MATEMATİK 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

22.04.2023 2023002583  

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
(Tehlikeli/Az Tehlikeli İşyerleri) 

2024 N2917197003

7 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Aday Öğretmenlik Uyum Eğitimi Semineri 2023 T0516734338

3 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih AB Projeleri Hazırlama Teknikleri Kursu 2023 V2013564356
8 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Etik Eğitimi 2023 K9137407974
8 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 S9970906718

2 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursu 2023 G9852092081
4 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Adaylık Zorunlu Hizmet İçi Eğitim Semineri 2023 V5314771289
0 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 G3411189937
7 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Protokol Kurallan Uzaktan Eğitim Semineri 2023 N2810475260

0 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Birleştirilmiş Sınıflı Köy Okullarında Görev Yapan Öğret-
menlere Yönelik Uzaktan Mesleki Gelişim Semineri 

2023 B9607601491
6 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih İnsan Hakları ve Demokrasi Semineri 2023 X9330306118

8 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Çevre ve Sıfır Atık Semineri 2023 H3305845192

8 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hiz-
metleri Semineri 

2023 W328523262

94 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2023 T2282950787

5 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi Semineri 2023 Z0135460818

0 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Yeni Öğrenme Ekosisteminde Zenginleştirilmiş Ders 
Tasarımı Semineri 

2023 D9378633691
6 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Biçimlendirici Değerlendirme Semineri 2023 R7429143418
5 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Eleştirel Düşünme Becerileri Semineri 2 2023 G6728577665
3 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Aktif Öğrenme Yöntem ve Teknikleri Semineri 2023 E6466564132

1 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Çevrim İçi Eğitimde Etkileşimli Ders Tasarımı Kursu 2023 W227093770

34 

 



 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Sosyal Duygusal ve Bilişsel Gelişim Semineri 2023 E5971116013

6 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Eleştirel Düşünme Becerileri Semineri 1 2023 V4009202928
4 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Eğitimde Pozitif Psikoloji Uygulamaları Semineri 2023 B4867867160
6 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Müze Eğitimi Kursu 2023 L0159286782

6 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Birleştirilmiş Sınıflı Köy Okullarında Görev Yapan Öğret-
menlere Yönelik Uzaktan Mesleki Gelişim Kursu 

2023 B4867867160
6 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Zeka Oyunlan 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 2023 A4701726172

1 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Uzaktan Eğitim Sürecinde, Tasarım ve Yönetim Becerile-
rinin Geliştirilmesi Kursu 

2023 U6377807519
9 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 2023 Z8890944960

5 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 2023 O4721900445
5 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin Disiplinlerarası Yak-
laşım ile Öğretimi Uzaktan Eğitim Kursu 

2023 C5135000123
9 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2023 E5257773664

1 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Taşımalı Eğitim Mevzuatı, İhale Uygulamaları ve 
Taşımalı Eğitim Modülü Kullanım Semineri 

2022 I2419208490

6 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
(Az Tehlikeli İşyerleri) 

2022 M891030988

75 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Yangın Eğitimi Kursu 2019 X8546376633

2 

 

Alaettin Pa-
çacıoğlu 

Tarih Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2018 B6896988629
7 

 

YUSUF KISAN 
KİMYA 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 R11846880432 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri  2023 B87661245896 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri  2023  J65448151902 

 

YUSUF KISAN 
KİMYA 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri  2023  D96836506227 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.02.02.02.038 - Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Seminer 

 2023  H79855745411 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri  2023  F28854131592 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi 

Seminer 
 2022  B86119806555 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uy gulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

 2022  O18323883489 

 



 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 

Seminer 
 2022  Z72176822189 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişikliği Öğretim Programı Tanıtım Seminer 

 2022  O46132072133 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Seminer 

 2022  Z86184519339 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri  2022  K67902747320 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri  2022  R16529772088 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş Semineri  2022  H60215089840 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri  2022  L78182124558 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Semineri  2021  K77372078128 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA Sınai Mülkiyet Seminer  2021  S72163109816 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA Öğretmenlerimizle 2023 e Projesi Semineri  2018  S80291604047 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

 2018  I41450953882 

 

YUSUF KISAN 
 KİMYA 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu  2018  T56923165663 

 

GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 X34282091198 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Meb Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 F63927473055 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Türklerin Dünya Tarihindeki Yeri Semineri 2023 E72138499604 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Zaman Yönetimi Semineri 2023 X06006854970 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri Ve Önemi 

Semineri 
2023 M04271007261 

 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 D35921514837 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Çocuklara Yönelik İhmal Ve İstismarın Önlenmesi 

Semineri 
2022 T56297606232 

 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Sorumluluk,Liderlik Ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 I18259053928 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 Y71980344906 
 



 

GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 X52116793458 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Öğretmen Olmak Semineri 2022 R31712757382 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Neuro LinguisticProgramming’e Giriş Semineri 2022 W22931621501 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi 

Semineri 
2022 K92691811697 

 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Dijital Okuryazarlık 2022 D71495237407 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Atık Yönetimi Semineri 2022 V89822817973 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 Z38848102595 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Müze Eğitimi Semineri 2021 I91541715558 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Semineri 2019 S58395005447 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 2017 A62523872301 
 GÜZİDE KUŞ Görsel Sanatlar Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 2016 W37097274807 
 

ARZU ÜLÇAY TARİH İlk yardım eğitimi kursu 26.04.2023 T0960126783

0 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH MEB Birim amirlerinin öğretmen bilgilendirme semineri 16.11.2023 M510327847

42 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24.06.2023 M361639550

6 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Okul öncesi döneminde çocuklar için matematik oyun-
ları semineri 

19.04.2023 J8775674950
2 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Hayatımızdaki öğretmen semineri 19.04.2023 N9169195389

0 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Çocuklara yönelik ihmal ve istismarın önlenmesi 
semineri 

23.11.2022 V9627528034
7 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Sorumluluk, liderlik ve değerler eğitimi semineri 19.11.2022 J9812088586
4 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Başlangıç düzeyi piyano eğitimi semineri 17.11.2022 N6584714740

0 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Uzman öğretmenlik eğitim programı semineri 18.07.2022 P7663054331
2 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Öğretmenin fabrika ayarları semineri 25.06.2022 F1515249447

7 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Öğretmen olmak semineri 24.06.2022 U9389271380
6 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH NLP’ ye giriş semineri 18.06.2022 P6929370718
2 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Merhamet ve yavaşlamak semineri 25.06.2022 K1756850624
4 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Akran zorbalığı semineri 23.04.2022 V9354830105
7 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Öğretmenlik uygulaması danışmanlığı eğitimi kursu 26.09.2019 W726113710

71 

 



 

ARZU ÜLÇAY TARİH Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi kursu 25.02.2019 N2606996648

3 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Mesleki ve teknik eğitimde kalite izleme ve değer-
lendirme semineri 

17.05.2017 Y7009927699
2 

 

ARZU ÜLÇAY TARİH Özel eğitim hizmetleri semineri 02.05.2016 O3962445558
2 

 Halil AYCAN İngilizce İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 X08020231141 

 Halil AYCAN İngilizce MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 
O20240145828 

 Halil AYCAN İngilizce Erasmus+Genel Bilgilendirme ve Erasmus+ Okul Eğitimi Semineri 2023 J73822510387 

 Halil AYCAN İngilizce Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 2023 X62023100754 

 Halil AYCAN İngilizce Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 U75492022366 

 Halil AYCAN İngilizce Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 G03727403819 

 Halil AYCAN İngilizce Öğretmen Olmak Semineri 2022 E44547862528 

 Halil AYCAN İngilizce  Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri Semineri 2021 U44949197695 
 Halil AYCAN İngilizce Okul Tabanlı Afet Eğitimi Semineri 2019 U13802958453 

 Halil AYCAN İngilizce Yangın Eğitimi Kursu 2017 N11905206517 

 Halil AYCAN İngilizce Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 2016 L78298425650 

 Halil AYCAN İngilizce Temel Eğitim Kursu 2011 2011790112 

 Halil AYCAN İngilizce Hazırlayıcı Eğitim Kursu 2011 2011790113 

 Halil AYCAN İngilizce Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 
 

2010 2010790096 

 

Halil AYCAN İngilizce İngilizce Öğretim Programları, Yöntem ve Teknikleri Semineri 2011 2011790102 

 ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

 

2016 2016330982  
 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 2018 2018330109 

 ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

1.02.01.01.005 - Etkili Dinleme ve İletişim 
Kurma Kursu 

2018 2018330110 

 ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

Aday Öğretmen Dünden Bugüne Öğretmenlik 
Semineri 

2019 2019420399 

 ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

Aday Öğretmen İnsani Değerlerimiz ve Öğretmenlik Meslek Etiği Semineri 2019 2019420405 

 



 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

Aday Öğretmen Öğretmenlikle İlgili Mevzuat 
Semineri 

 

2019 2019420406 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

Aday Öğretmen Etkili İletişim ve Etkili Sınıf Yönetimi Semineri 
 

209 2019420407 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Aday Öğretmen Milli Eğitim Sisteminde Güncel Uygulamalar 

 

209 2019420409 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

Aday Öğretmen Gelişmiş Ülkelerin Eğitim Sistemleri, Uluslar Arası Kuruluşların Sisteme Yansımaları Eğitim Çalışmaları Semineri 209 2019420410 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Aday Öğretmen Afet Eğitimi Semineri 

 

209 2019420414 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Aday Öğretmen Kaynaştırma/Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Uygulamaları Semi-

neri 
 

209 2019420415 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Aday Öğretmenler Türkiye de Demokrasi Serüveni ve 15 Temmuz Süreci 

 

209 2019420416 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Aday Öğretmen Yetiştirme Anadolu?da Çok Kültürlülük, Kaynakları ve Eğitime Yansımaları Semineri 

 

209 2019420770 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Aday Öğretmen Yetiştirme Kültür ve Medeniyetimizde Eğitim Anlayışının Temel-leri Semineri 

 

209 2019420943 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Aday Öğretmen Yetiştirme Ulusal Ve Uluslararası Eğitim Projeleri ve Örnek Proje-ler Semineri 

 

209 2019421123 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2.01.03.01.006 - Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 

 

2021 T96223754636 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bi-limsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

 

2022 2022001022 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 2022001565  
 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 

 

2022 2022200645 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 2023002452 

 ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 

 

2023 2023002583  
 

 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 2023003856 

 ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 

 

2023 2023003870 

 



 

ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğret-men Bilgilendirme Semineri 2023 2023007736 

 ONUR YEŞİLOVA 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 2023200672 

 

Harun BACANLI 
Kimya 

MEB BİRİM AMİRLERİNİN ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 2023 O25445148478 

 

Harun BACANLI 
Kimya GENÇLERLE İLETİŞİM SEMİNERİ 2023 

S99296779379 

 

Harun BACANLI 
Kimya STRES YÖNETİMİ SEMİNERİ 2023 

V36699594300 

 

Harun BACANLI 
Kimya 

TÜRK MİTOLOJİSİNİN EĞİTİMDEKİ YERİ VE ÖNEMİ SEMİNERİ 2023 
D60394009949 

 

Harun BACANLI 
Kimya 

ÇOCUKLARA YÖNELİK İHMAL VE İSTİSMARIN ÖNLENMESİ SEMİNERİ 2022 
C04524620643 

 

Harun BACANLI 
Kimya 

ÇÖPÜN YOLCULUĞU VE GERİ DÖNÜŞÜM SEMİNERİ 2022 
Q59875953735 

 

Harun BACANLI 
Kimya ÖĞRETMEN OLMAK SEMİNERİ 2022 

D02040255425 

 

Harun BACANLI 
Kimya 

UZMAN ÖĞRETMENLİK EĞİTİM PROGRAMI SEMİNERİ 2022 
W83002078301 

 

Harun BACANLI 
Kimya İHMAL VE İSTİSMAR SEMİNERİ 2022 

G11270056756 

 

Harun BACANLI 
Kimya MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 2022 

U57161461646 

 

Harun BACANLI 
Kimya AKRAN ZORBALIĞI SEMİNERİ 2022 

H81473310043 

 

Harun BACANLI 
Kimya EĞİTİM KOÇLUĞU KURSU 2019 

M39526399475 

 

Harun BACANLI 
Kimya İLK YARDIM EĞİTİMİ KURSU 2019 

S23841418304 

 

Harun BACANLI 
Kimya ETKİLİ KONUŞMA KURSU 2019 

E98740807561 

 

Harun BACANLI 
Kimya DİKKAT ARTTIRMA TEKNİKLERİ KURSU 2019 

X82343831285 

 



 

Harun BACANLI 
Kimya 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ KURSU 
 

I45273750944 

 

Harun BACANLI 
Kimya 

ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ KURSU 
2018 

K53921748546 

 

Harun BACANLI 
Kimya YANGIN EĞİTİMİ KURSU 2017 

L36013721143 

 

Firdevs demirci tarih Öğretmenlerin fabrika ayarları  semineri 2022 S23514927212 
 Firdevs demirci tarih Birim Amirlerinin öğrt.bilg.semineri 2023 W83124035359 
 Firdevs demirci tarih 21.yüzyıl becerileri eğitimi semineri 2023 L50169482729 
 Firdevs demirci tarih Türklerin dünya tarihindeki yeri semineri 2023 Q41671683846 
 Firdevs demirci tarih Fatih projesi etkileşimli sınıf yönetim 2016 B47738981123 
 Firdevs demirci tarih İş sağlığı ve güvenliği 2019 D72571530353 
 Firdevs demirci tarih İlkyardım eğitimi 2023 F79247789516 
 Firdevs demirci tarih Yangın eğitmi 2019 K48051888546 
 Firdevs demirci tarih Okul kültürünün geliştirilmesi semineri 2023 156476221283 
 Firdevs demirci tarih Özel yeteneli öğr.ayırt edici özellikleri semineri 2023 C81042010329 
 Firdevs demirci tarih Gençlerle iletişim kurma semineri 2023 R18236653881 
 Firdevs demirci tarih Zaman yönetimi semineri 2023 P26737854663 
 Firdevs demirci tarih Türk mitolojisinde eğt.yeri  2023 N42793178892 
 Firdevs demirci tarih Temel eğitim öğretmenlerinin mesleki gelişim eğitimi 2012 2012200327 
 Firdevs demirci tarih Uzman öğrt.ve başöğt.süreci  2022 P50374122815 
 Firdevs demirci tarih Çocuklara yönelik ihmal ve istismar 2022 128816301195 
 Firdevs demirci tarih İşaret dili semineri 2021 B00029000216 
 Firdevs demirci tarih Geçici koruma statüsündeki çocukların  rehber-lik hiz.semineri 2022 Z62856715326 
 Firdevs demirci tarih Atık yönetimi sıfır atık semineri 2022 B71816931098 
 Firdevs demirci tarih Duygu düzenleme semineri 2022 O42337347437 
 



 

Firdevs demirci tarih İklim değişikliği ve çevre semineri 2022 T82369752586 
 Firdevs demirci tarih Sorumluluk bilinci oluşturma semineri  2022 O23111703223 
 Firdevs demirci tarih Türk mangalası 2022 S23350384477 
 Firdevs demirci tarih Merhamet ve yavaşlama semineri 2022 G03132295769 
 Firdevs demirci tarih Uzman öğretmenlik Eğitim prog.semineri 2022 E505560011593 
 Firdevs demirci tarih Başlangıç düzeyi piyano  2022 T02788110230 
 Firdevs demirci tarih Sorumluluk liderlik değerler eğitimi 2022 O94523107222 
 Huriye SERT ingilizce 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2017 K85109316607 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

2018 G71679153015 

 

Huriye SERT ingilizce Proje Danışmanlığı Semineri 2020 C20386011920 

 

Huriye SERT ingilizce Proje Danışmanlığı Semineri 2020 T84883441630 

 

Huriye SERT ingilizce İngilizce Öğretiminde Sınıf Yönetimi Semineri 2020 T84990823302 

 

Huriye SERT ingilizce İngilizce Öğretiminde Aktif Öğrenme Semineri 2020 J99106894653 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 

2021 Y45131612112 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.06.02.069 - Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri 
Semineri 

2021 B88426225121 

 

Huriye SERT ingilizce  2.02.06.02.070 - Mesleki Çalışma - Çevrim İçi İngilizce Öğretimine Giriş Semineri 2021 P99225016095 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.06.02.072 - Mesleki Çalışma - Öğrencilerin Biyo-Ritimleri ile Uyumlu İngilizce Öğretme- Öğrenme Etkinlikleri Semineri 2021 Z50682407605 

 



 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2021 R78949306936 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.02.051 - Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi ve Göbeklitepe Müze Kiti Uzaktan Eğitim Semineri 2021 U06890028880 

 

Huriye SERT ingilizce 1.01.01.08.015 - Dijital Becerilerin Geliştirilmesi 
Semineri 

2022 F58388522649 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı 
Semineri 

2022 H86589474913 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.009 - Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 
Semineri 

2022 F91411871035 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi Semineri 2022 C05426426383 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 V65660729288 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.06.02.073 - İngilizce Dil Sistemi Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2022 O32041016988 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.06.09.005 - Kütüphane Organizasyonu ve Kullanımı Semineri 2022 V23415560602 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri 2022 T00158339477 

 

Huriye SERT ingilizce 1.01.01.03.017 - Sunu Hazırlama Programı (Of-fice PowerPoint) Eğitimi Semineri 2022 L72448975585 

 

Huriye SERT ingilizce 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 2022 J56341779077 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 S92684746128 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 
Semineri 

2022 M70547003952 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 C09059046846 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 A50033534504 

 



 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.09.056 - Akran Zorbalığı Semineri 2022 U02012158358 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 
Semineri 

2022 D36746967163 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi 
Semineri 

2022 B50977379437 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 I13264563872 

 

Huriye SERT ingilizce 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 K32003786789 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 Z38150286906 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 D03679981808 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş Semineri 2022 H81902566983 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 E74621804328 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 

2022 X22887668585 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mes-leki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Lid-erlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 2022 C53807871626 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.06.06.004 - Sosyal Medya Kullanımı ve İletişim Semineri 2022 G18717543524 

 

Huriye SERT ingilizce 2.02.06.09.006 - Kurmaca Metin (Öykü) Yazma Eğitimi Semineri 2022 E34119273908 

 

Huriye SERT ingilizce 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yak-laşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 X64784198761 

 

Huriye SERT ingilizce  2.01.03.01.034 - İngilizce Dersi Yaz Okulu Tanıtım Semineri 2022 X79741876985 

 



 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.036 - Yaz Okulu İngilizce Çerçeve Öğretim Programı Semineri 2022 R83044994257 

 

Huriye SERT ingilizce 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 G0243341222 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.01.01.019 - Kitap ve Hayat Semineri 2022 A49449815606 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 E77501904663 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite Semineri 2022 B73902478320 

 

Huriye SERT ingilizce 1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi 
Semineri 

2022 I61165473186 

 

Huriye SERT ingilizce 1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 S59504262479 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 

2022 R16895275240 

 

Huriye SERT ingilizce Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlen-
mesi Semineri 

2022 Y30249310097 

 

Huriye SERT ingilizce 4.01.04.02.023 - e-Sınav Uygulama ve İzleme Sorumlusu Kursu 

2022 M02001882254 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 Z34973757627 

 

Huriye SERT ingilizce  2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 N65202584292 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çize-bilme Semineri 2023 S43325372327 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi Semineri 2023 A40400048684 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 B93080678494 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 W91334087609 

 



 

Huriye SERT ingilizce 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 O93222988975 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri Semineri 2023 Y73439489180 

 

Huriye SERT ingilizce 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğret-men Bilgilendirme Semineri 2023 H63254150072 

 

Huriye SERT ingilizce 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 Q54919205407 

 

Huriye SERT ingilizce 4.01.01.02.001 - AB Projeleri Hazırlama Tekni-kleri Kursu 

2023 Q87430665392 

 

Huriye SERT ingilizce Eğitimde Yaratıcı Drama Kursu 13.10.2024 22.10.2024 
  

Huriye SERT ingilizce Duygusal Zeka Yönetimi Kursu 21-27.05.2013   Huriye SERT ingilizce Fatih projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnter-netin Bilinçli Güvenli Kullanımı kursu 

16.04.2014 17.04.2014 
  

Huriye SERT ingilizce Hafıza Geliştirme Semineri 18-22/02/2013 

  

Huriye SERT ingilizce Comenius Projeleri Hazırlama Semineri 09-11/01/2023 

  

Huriye SERT ingilizce Diksiyon (Halk Eğitim) 09/10/2013 27/11/2013 
  

Huriye SERT ingilizce Satranç Kursu  07/04/2012 21/04/2012 
  

Huriye SERT ingilizce Satranç Antrenör Belgesi 07/11/2012   Huriye SERT ingilizce Türkiye İzcilik Federasyonu Liderlik Temel 
Kursu  

08-10/02/2013 

  

Huriye SERT ingilizce Bilgisayar Kullanım Kursu 05/03/2012 23/03/2012 
  

Huriye SERT ingilizce Okullarda İlk yardım İlk Müdahale Semineri 13/06/2012 15/06/2012 
  

Huriye SERT ingilizce Demokratik Vatandaşlık Eğitimi Kursu 26/09/2011 28/09/2011 
 

  



 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 T57743761933 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 C42200995848 

 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğret-men Bilgilendirme Semineri 
 

2023 V91815322460 

 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 T66422602839 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.03.01.097 - Eğitimde Sanal Gerçeklik ve Artırılmış Gerçeklik Semineri 2023 M33748118240 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.03.01.085 - Hayatımızdaki Öğretmen 
Semineri 

2023 A37039132561 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Seminer 

2023 R60170075494 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.02.03.05.020 - Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi Semineri 2022 I70002605343 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.03.01.037 - Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim Programı Semineri 2022 D96485107318 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 H96161104705 

 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş Seminer 

2022 Q68780280218 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 Z02406977949 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 B58294655594 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Seminer 

2021 F13692683948 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.02.06.02.069 - Mesleki Çalışma - Bellek Teorisi ve İngilizce Kelime Öğrenme Yöntemleri 
Seminer 

2021 I43730709159 

 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 

2021 G10669681775 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.01.01.02.011 - Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Semineri 2021 D12603390675 

 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.01.01.06.015 - VFabrika İle Etkileşimli İçerik Geliştirme Kursu 

2021 N06443512448 - 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.02.01.002 - Robotik ve Kodlama (Temel Düzey) Eğitimi Kursu 

2021 V94932091421 

 



 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.01.01.04.008 - Python Uzaktan Eğitim Temel Seviye Kursu 

2021 O02305845406 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.01.01.06.010 - Flutter ile Mobil Uygulama Geliştirme Uzaktan Eğitim İleri Seviye Kursu 

2021 A47497629888 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme Eğitimi (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav Sorumlusu Semi 2020 N83581559730 

 

İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.01.01.06.008 - Flutter ile Mobil Uygulama Geliştirme Uzaktan Eğitim Kursu 

2020 G46282158453 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK Proje Danışmanlığı Semineri 2020 U56558612523 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.02.01.03.001 - Bilgisayar Destekli Tasarım (AUTODESK FUSION 360) Kursu 

2020 U99266518328 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.01.01.06.009 - Kotlin ile Android Mobil Uygulama Geliştirme Uzaktan Eğitim Kursu 

2020 I60527158981 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 1.01.01.08.008 - Dijital Girişimciliğin Temelleri 
Kursu 

2020 C96879872107 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2020 H75136016950 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

2019 D37720504116 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2019 H92711884875 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 

2019 T24928932731 

 İLKAY BEŞER 

MATEMATİK 4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 

2019 G53518085515 

 

FARUK ALATA 
TDE İlk Yardım Eğitim Kursu 2023 K85917829162 

 

FARUK ALATA 
TDE MEB BİRİM AMİRLERİ ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 2023 N79581061190 

 

FARUK ALATA 
TDE GENÇLERLE İLETİŞİM SEMİNERİ 2023 K42851104464 

 

FARUK ALATA 
TDE EDEBİYAT VE TOPLUM 2023 Y04296845650 

 

FARUK ALATA 
TDE TÜRK MİTOLOJİSİNİN EĞİTİMDEKİ YERİ VE ÖNEMİ 2023 F83939560052 

 

FARUK ALATA 
TDE HAYATIMIZDAKİ ÖĞRETMEN 2023 E03473195666 

 

FARUK ALATA 
TDE ÇOCUKLARA YÖNELİK İHMAL VE İSTİSMARIN ÖNLENMESİ 2023 500182729579 

 

FARUK ALATA 
TDE SORUMLULUK,LİDERLİK VE DEĞERLER EĞİTİMİ 2022 F22286801239 

 

FARUK ALATA 
TDE BAŞLANGIÇ DÜXEYİ PİYANO EĞİTİMİ 2022 123036789235 

 



 

FARUK ALATA 
TDE UZMAN ÖĞRETMENLİK EĞİTİM DEMİNERİ 2022 M54618722358 

 

FARUK ALATA 
TDE ÖĞRETMEN OLMAK 2022 F33160539991 

 

FARUK ALATA 
TDE MERHAMET VE YAVAŞLAMAK 2022 Y02569641805 

 

FARUK ALATA 
TDE İHMAL VE İSTİSMAR 2022 W91266497697 

 

FARUK ALATA 
TDE DUYGU DÜZENLEME 2022 B29078997697 

 

FARUK ALATA 
TDE PROTOKOL KURALLARI 2021 U29959242905 

 

FARUK ALATA 
TDE OKUL TABANLI AFET ERĞİTİMİ 2019 E27342797515 

 

FARUK ALATA 
TDE ARAMA KURTARMA VE TAHLİYE EĞİTİMİ 2019 K03735438277 

 

FARUK ALATA 
TDE ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞSAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİEĞİTİMİ 2018 E4936899197 

 

FARUK ALATA 
TDE YANGIN EĞİTİMİ 2018 U36221655289 

 

FARUK ALATA 
TDE KÜTÜPHANE ORGANİZASYONU VE KULLANIMI 2022 R65710205704 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 K36042081930 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 J28037130611 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

 Zaman Yönetimi Semineri 2023 C47654641825 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 G23799691684 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

İlk Yardım Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 2022 G01887123971 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 D45552722255 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Öğretmen Olmak Semineri 2022 X04989159029 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 B34002076416 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Öğretmen Olmak Semineri 2022 K05660413891 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 
2021 M05631866445 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

2020 R77761705911 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

İlk Yardım Eğitimi Kursu 2019 H95296030643 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Yangın Eğitimi Kursu 2018 S52927996692 

 



 

RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
2018 N85105846897 

 RAMAZAN AYDIN 
BEDEN EĞİTİMİ 

Özel Yetenekliler Destek Eğitim Odası Farkındalık Kursu 
2016 V08903944116 

 Alev Çakın 
 

İngilizce 
 

 
 İlk yardım eğitimi kursu 

 

2023  L 67 32 4798151 
 

 

Alev Çakın İngilizce  
 Gençler iletişim semineri 

 

2023  
 O 931 638 592 34 

 

 

Alev Çakın İngilizce  
 Okul kültürünün geliştirilmesi 
semineri 

 

2023  
 W 546 993 946 86 

 

 

Alev Çakın İngilizce  
 Türk mitolojisinin eğitimdeki yeri ve önemi semineri 

 

2023  
 V 47 0 272 122 08 

 

 

Alev Çakın İngilizce  
 Afiyet sonrası ortaöğretim öğret-menlerinin psikososyal destek becerilerinin geliştirilmesi 

 

2023  
 M 959 804 265 66 

 

 

Alev Çakın İngilizce  
 Çocuklara yönelik ihmal ve istis-marın önlenmesi 

 

2022  
 J478 112 1  16 

 

 

Alev Çakın İngilizce  
 Öğretmenlik uygulaması danışmanlığı eğitimi kursu 

 

2022  
 D333 444 570 61 

 

 

Alev Çakın İngilizce  
 Sorumluluk liderlik ve değerler eğitimi 

 

2022 F 544651 258 42 
 

Alev Çakın İngilizce  
 Başlangıç düzeyi piyano eğitimi 

 

2022  O 552 330 338 75 
 

 

Alev Çakın İngilizce Yaz Okulu İngilizce çerçeve öğretim  
  

 
  

 

2022  
  

 I78 72 86  67 4 
  

 

Alev Çakın İngilizce İngilizce dersi yaz okulu tanıtım 
semineri 

2022  U 67 35 74 50 14 1 
  

 

Alev Çakın İngilizce Öğretmen olmak 
 

2022 C769 564 817 09 
  

 Alev Çakın İngilizce Geçici koruma statüsündeki çocuklara rehberlik hizmetleri 
 

2022 E926 97 0 133 37  
 

 

Alev Çakın İngilizce Kütüphane organizasyonu ve kullanımı 
 

2022 T 620 333 048 59 
 

 



 

Alev Çakın İngilizce İngilizce dil sistemi Öğretim becerilerinin geliştirilmesi 
 

2022 A964 222 352 44 
 

 

Alev Çakın İngilizce Atık yönetimi ve sıfır atık 
 

2022 E983 774 150 40 
 

 Alev Çakın İngilizce Iklim değişikliği ve Çevre eğitimi 
 

2022 E945 090 176 70 
 

 Alev Çakın İngilizce Fikri ve sınai mülkiyet hakları 
 

2022 X 648 334 905 36 
 

 Alev Çakın İngilizce Mesleki çalışma Türk işaret dili uzaktan eğitimi 
 

2021 Y 141 601 149 29 
 

 

Alev Çakın İngilizce Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği 
 

2019 S174 454 708 44 
 

 Alev Çakın İngilizce .  Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 
 

2017 J 029 776 380 20 
 

 Alev Çakın İngilizce  
 Uzman öğretmenlik eğitim pro-gramı 

 

2022  
 N 997 741 661 611 

 

 

YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 

Kursu 
2024 E82848130186 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 K86570161748 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Okulda Bağımlılığa Müdahale (OBM) Uygulayıcı Eğitimi Kursu 

2023 L85695246431 
 YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK  Medeniyet ve Kültür Çerçevesinde Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 2023 K36683997683 
 YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 J83611768963 
 YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 T59806926368 
 YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK Stres Yönetimi Semineri 2023 D80408373656 
 YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK Bağımlılıkla Mücadele Semineri 2 2023 Q28030428109 
 YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 I85245549214 
 

YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 E00731583024 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 N99834633892 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 

Semineri 
2022 G69857591716 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 C27010486487 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 D21213371613 

 



 

YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 2022 F08062227022 

 

YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Öğretmen Olmak Semineri 2022 M99189823553 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 J49595970575 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK e-Rehberlik Modülü Kullanım Semineri 2019   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Psikososyal Destek Programı Uygulayıcı Eğitimi 

Kursu 
2019 G71639247673 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

2019 I11509306125 
 YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK Çocuk Koruma Kanunu Danışmanlık tedbiri Kararları Uygulayıcı Yetiştirme Kursu 
2017 R56554670799 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 2017 F50192916117 

 YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Leiter Uluslararası Performans Testi Kullanımı 

Kursu 
2011   YASEMİN YILDIRIM 

REHBERLİK TEMEL EĞİTİM KURSU-MESLEKİ EĞİTİM I 2011   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK HAZIRLAYICI EĞİTİM KURSU-MESLEKİ EĞİTİM II 

2011   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK REHBERLİK KURSU 2013   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Kaufman Kısa Zeka Testi (KBIT-2) ve Wechsler Sözel Olmayan Yetenek Testlerinin Eğitici Eğitimi Kursu 

2014   

YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK AKRAN ARABULUCULUĞU KURSU 2015   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK BAĞIMLILIKLA MÜCADELE KURSU 2015   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2024   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK REHBERLİK KURSU 2013   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Wechsler Nonverbal Yetenek(WNV)ve Kaufman Brief Intelligence Testi(KBIT-2)Uygulaycı Yetiştirme Kursu 

2015   

YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK 2.02.04.03.010 - Wechsler Nonverbal Yetenek(WNV) Testi Kursu 

2016   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK 2.02.04.03.010 - Wechsler Nonverbal Yetenek(WNV) Testi Kursu 

2016   YASEMİN YILDIRIM 
REHBERLİK Travma Sonrası Normal Tepkiler- Psikoeğitim 

Semineri 
2014   MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH MEB BİRİM AMİRLERİNİN ÖĞRETMEN BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 2023 B46844938299 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH ÖZEL YETENEKLİ ÖĞRENCİLERİN AYIRT EDİCİ ÖZELLİKLERİ 2023 Z54848914038 
 



 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH GENÇLERLE İLETİŞİM SEMİNERİ 2023 I78594358870 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH STRES YÖNETİMİ SEMİNERİ 2023 I78594358870 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH ETKİLİ İLETİŞİM VE SINIR ÇİZEBİLME 2023 O03703529650 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH ZAMAN YÖNETİMİ 2023 I25760591409 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH TÜRK MİTOLOJİSİNİN EĞİTİMDEKİ YERİ VE ÖNEMİ 2023 T85024901012 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH HAYATIMIZDAKİ ÖĞRETMEN 2023 V45994367089 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH ÇOCUKLARA YÖNELİK İHMAL VE İSTİSMA-RINÖNLENMESİ 2022 M70988350356 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH SORUMLULUK, LİDERLİK VE DEĞERLER EĞİTİMİ 2022 T44862069006 
 MÜRVET KI-YAK AYDIN 

TARİH HIZ ÇAĞINDA ÖĞRETMEN OLMAK VE DİJİTAL OBEZİTE 
2022 H70150418116 

 MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH ÖĞRETMEN OLMAK  2022 I44425205615 

 MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH ÇOCUK RESİMLERİ ANALİZİ 2022 D83079804387 

 MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH BAŞARI OKURYAZARLIĞI 2022 T45222571326 

 MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH KİTAP VE HAYAT 2022 F14620957216 

 MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH UZMAN ÖĞRETMENLİK EĞİTİM PROGRAMI 2022 O62902588148 

 MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH HİZMETİÇİ EĞİTİMDE YENİ YAKLAŞIMLARU-ZMAN ÖĞRETMENLİK VE BAŞÖĞRETMENLİK SÜRECİ 

2022 V88799082000 
 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH SOSYAL MEDYA KULLANIMI VE İLETİŞİM  2022 B41984268600 

 MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH ZOR DURUMLARIN YÖNETİMİ, MESLEKİ DOYUM,BİLGELİK PSİKOLOJİSİ,BİLİMSEL LİDERLİK, DEĞİŞEN DÜNYA VE EĞİTİM 

2022 K43457162980 
 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH ÖĞRETMENİN FABRİKA AYARLARI 2022 G97714514804 

 

MÜRVET KIYAK AYDIN 

TARİH ÖĞRETMEN OLMAK 2022 D98782807468 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH NLPYE GİRİŞ 2022 A52240836880 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH MERHAMET VE YAVAŞLAMAK  2022 J99222404361 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH KENDİLİK CESARETİ 2022 S15007574791 

 



 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH DUYGU DÜZENLEME ÖFKE VE STRES YÖNETİMİ 

2022 P56034936054 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ÇEVRE EĞİTİMİ 2022 E59276186696 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH MESLEKİ ÇALIŞMA VE KAPSAYICI EĞİTİM 2021 M91362930700 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DANIŞMANLIĞI 2020 H26042493176 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
TARİH ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

2018 L81234040478 

 

MÜRVET KI-YAK AYDIN 
 YANGIN EĞİTİMİ KURSU 2017 K73905880240 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 
E86703090027 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 2019 
V38669585181 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yak-laşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 
Q52058086992 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 
M15017838181 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlen-
mesi Semineri 2022 

T94279561257 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 
Y13069737991 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 
M26338138132 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğret-men Bilgilendirme Semineri 2023 
Q18458214275 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 2023 

T67017353637 

 



 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 2023 
G11921277112 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.03.019 - Lisede Drama Eğitimi Semineri 2022 
K72532793783 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 
W94571135947 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.04.01.015 - Başlangıç Düzeyi Piyano Eğitimi Semineri 2022 
G97422331494 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.03.02.007 - Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite Semineri 2022 
R72492976572 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.02.02.004 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 
L77454242254 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.065 - Neuro Linguistic Programming (NLP) ye Giriş Semineri 2022 
K56258925333 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 
2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mes-leki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Lid-erlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 2022 

H35951580741 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 
Semineri 2022 

Z00201032981 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 2022 

O21744990774 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 
H39561631182 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 
S13399978074 

 

Ayşe Me-htap Türk Dili ve Edebiyatı 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 2022 
F28613866185 

 



 

KARAKILIN
Ç Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.025 - Türk Mangalası Eğitimi 
Semineri 2022 

I23223843318 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 
Semineri 2022 

P89490838594 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 
C13082447503 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 
P08576182463 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 
L54430189689 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 
Semineri 2022 

F81333142484 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 
Q13272293964 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.01.01.08.016 - Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet Okuryazarlığı) Semineri 2022 
J24978725363 

 

Ayşe Me-htap 
KARAKILIN

Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 2021 
W36591357682 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2019 
N58117866732 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2018 
U35684627527 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ (16:30-21:20) 2016 
H73215782778 

 



 

Ayşe Me-htap 
KARAKILIN

Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 
R58223722626 

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı FATİH PROJESİ EĞİTİMDE TEKNOLOJİ KULLANIMI KURSU 2012   

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı BİLGİSAYAR KULLANIM KURSU(Haftaiçi Akşam) 2012   

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVEN-LİĞİ EĞİTİMİ KURSU 2015   

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı Planlı Okul Gelişim Modeli Semineri 2008   

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı TOPYEKÜN SAVUNMA SİVİL HİZMETLERİ EĞİTİM SEMİNERİ (Öğle Grb.) 2009   

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı FATİH PROJESİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN VE İNTERNETİN BİLİNÇLİ GÜVENLİ KULLANIMI SEMİNERİ 2014   

 

Ayşe Me-htap KARAKILIN
Ç 

Türk Dili ve Edebiyatı ÖĞRETMEN EĞİTİMİ TÜRKÇE (ÖĞRETİM YÖNT-EMLERİ ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE MOTİVASYON ) 2013   

 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi 
Kursu 

2023 H96798484625 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2023 D77296443211 
 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim 
Semineri 

2023 O14124779045 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 K75989239858 
 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

01.03.01.110 - 5 Kelime1 Hikâye 
Semineri 

2023 F58293819101 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.01.03.01.100 - Stres Yönetimi 
Semineri 

2023 R17574269244 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi 
Semineri 

2023 Q70254271542 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi Semineri 
2023 C73865592471 

 



 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.01.03.01.116 - Afet Sonrası Ruh Sağlığı Seminer 
2023 G15443440935 

 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.01.03.01.083 - Çocuk ve Ergenlerde Kayıp ve Yas Semineri 2023 E32546059296 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 L23852643117 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 
2022 W94586672922 

 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

1.05.01.01.005 - Çocuk Resimleri Analizi Semineri 2022 C59312749195 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Seminer 

2022 M52524693741 
 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 
2022 M88081358505 

 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti 
Semineri 

2022 I47057133099 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 N79026058389 
 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim 
Semineri 

2021 J88482309784 
 

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim 
Semineri -1 

2021 I94368649827   

Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
2019 D56955934625 

 Feridağ KUNDAKÇI Görsel Sana-tlar 

4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
2016 Z93942073770 

 NilgünŞAHİN 
Biyoloji 4.02.02.01.001 - İlk Yardım Eğitimi Kursu 2024 G04001646590 

 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme Semineri 2023 N09666750509 
 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 01.03.01.169 - Okul Yöneticilerinin Rehberlik Koordinasyon Eğitimi Semineri 2023 Q47517205483 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.152 - Zümrelerin Etkin Kullanımı 

Semineri 
2023 E13102509362 

 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.132 - e Twinning, Erasmus+Proje ve Etkinlikleri Semineri 2023 F54575820847 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 I47119747366 

 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 2023 S94315169199 
 



 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.098 - Etkili İletişim ve Sınır Çize-bilme 

Seminer 

2023 E30919233471 

 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerile-
rinin Geliştirilmesi Semineri 

2023 S36837275445 

 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 
X53900986436 

 Nil-günŞAHİN  Biyoloji Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlen-
mesiSemineri 

2022 E70979039234 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 

2022 U37613905826 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 H50028825625 
 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişi-kliği Öğretim Programı Tanıtım Semineri 2022 Z02402454605 
 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 3.03.01.02.003 - Başöğretmenlik Eğitim Pro-gramıSemineri 2022 S16532122551 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.02.068 - Öğretmenin Fabrika Ayarları 

Seminer 
2022 T41965851425 

 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 F55791553632 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2 

2022 L46263187625 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 1.02.03.02.005 - Kendilik Cesareti Semineri 2022 A15927970156 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 4.01.03.03.004 - Yönetimsel Beceriler Semineri 2022 O71335963287 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve AdaletEğitimi Semineri 2022 F27623554034 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.09.060 - Çocuk İşçiliği ve Eğitim 

Semineri 
2022 C92100044521 

 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.09.057 - İhmal ve İstismar Semineri 2022 K58824617992 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 L27578238617 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 G99806939999 
 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 1.02.04.01.023 - Kadına Karşı Şiddeti Önleme 

Semineri 
2022 B03573618005 

 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 K65049322403 
 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 M33957207156 
 



 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 

2022 M06148070816 
 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 

2021 T31062504829 
 

Nil-günŞAHİN  Biyoloji 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
2019 M90109979455 

 Nil-günŞAHİN  Biyoloji 4.01.01.02.028 - Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
2017 L05911509070 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik İlk Yardım Eğitimi Sertifika Yenileme Kursu 2022 T16915452574 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 
2023 O71333394262 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 V59208329459 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Zaman Yönetimi Semineri 2023 083556261333 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi semineri 2022 Q66729402789 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Öğretmen Olmak Semineri 2022 U65118830915 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Uzman Öğretmenlik Eğitimi Programı Semineri 2022 E86594481978 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Duygu Düzenleme(Öfke ve Stres Yönetimi) 

Semineri 
2022 M24340169115 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Uzaktan Eğitim Süreçlerinde Öğretim Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2021 M09501371549 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik İlk Yardım Eğitim Kursu 2019 S50416325485 

 Özge Ölmeztürk 
Müzik Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

2018 U60535374032 
 Özge Ölmeztürk 

Müzik Özel Eğitim Uygulamaları Kursu 2018 X74563765522 
 Özge Ölmeztürk 

Müzik Yangın Eğitimi Kursu 2018 T51351017425 
 Özge Ölmeztürk 

Müzik Fatih Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 2018 R65253547754 
 İBRAHİM 

KURBAY 
MATEMATİK Mesleki ve Teknik Eğitimde Kalite İzleme ve Değerlendirme Semineri 24/05/2017  G72873407137 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Yangın Eğitimi Kursu 07/02/2018  D62839465276 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
26/02/2018  D26458211078 

 



 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

09/03/2020  E95262112397 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Mesleki Çalışma - Kapsayıcı Eğitim Semineri 18/11/2021  F27475752748 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Mesleki Çalışma - Siber Güvenliğe Giriş Eğitimi 
Semineri 

19/11/2021  I07086443843 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK  Öğretimsel Liderlik Semineri 16/04/2022  Q29410244485 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK  Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25/06/2022  Q94436508176 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022  Y32660582186 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Yaz Okulu Matematik Çerçeve Öğretim Programı 
Semineri 

02/07/2022  N79026497067 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18/07/2022  X23796326781 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19/11/2022  G55504575472 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Sorgulama Temelli Matematik Eğitimi Semineri 19/11/2022  N66770923377 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 23/11/2022  N00230908278 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Zaman Yönetimi Semineri 19/04/2023  R11911455609 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Okul Öncesi Döneminde Çocuklar İçin Matematik Oyunları Semineri 19/04/2023  B37809976187 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 24/06/2023   V13210212306 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK Gençlerle İletişim Semineri 24/06/2023  W62527664498 

 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023  S25830770465 

 



 

İBRAHİM 
KURBAY 

MATEMATİK İlk Yardım Eğitimi Kursu 14/06/2023  Q32908156941 

 

Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ 2016 P81244776862 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Yangın Eğitimi Kursu 2017 E72151187038 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Çalışanların Temel İş Sağlığı ve  Güvenliği Eğitimi Kursu 

 

2018 Y50028602420 
 

Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı  Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

2018 E58895578898 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı  Bilgisayar  Web 2.0 Araçlarını Tanıma ve Bu Araçlarla İçerik Geliştirme Kursu 

2020 S01126555757 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme Eğitimi (SRC) Teorik ve Uygulama Sınav Sorumlusu Semineri 2020 I83836979409 
 

Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı  Mesleki Çalışma - FATİH Projesi BT nin ve İnternetin Bilinçli ve Güvenli Kullanımı Semineri 2021 M55401524239 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 T34865212987 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Öğretmen Olmak Semineri 2022 F78070449967 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Öğretmenin Fabrika Ayarları Semineri 2022 L30394945138 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 F82707644997 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 2022 A19019237111 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 2022 X80318462399 
 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 

Semineri 
2023 L24632569940 

 Berna ACUN Türk Dili ve edeb.  Stres Yönetimi Semineri 2023 G65788287609 
 

 Berna ACUN 
Türk Dili ve edebiyatı MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 
2023 H94272365779 

 Berna ACUN Türk Dili ve edebiyatı  İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 Z33816958679 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 4.02.02.01.001 -İlk Yardım EğitimiKursu 2023 2023200246 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.185 -MEB BirimAmirlerininÖğret-menBilgilendirmeSemineri 2023 2023007736 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.148 -Gençlerle İletişimSemineri 2022 2023004010 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.137 -Okul KültürününGeliştirilme-
siSemineri 

2022 2023004005 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.096 -Edebiyat veToplum Semineri 2022 2023002451 
 



 

Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.095 -Türk MitolojisininEğitimdeki Yeri veÖnemi Semineri 2022 2023002450 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı Çocuklara Yönelikİhmal veİstismarınÖnlen-
mesiSemineri 

2022 2022200645 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.05.027 -ÖğretmenlikUygula-masıDanışmanlığıEğitimi Kursu 

2022 2022200079 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.074 -Sorumluluk,Liderlik veDeğerler EğitimiSemineri 2022 2022001577 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 1.02.04.01.015 -Başlangıç DüzeyiPiyano Eğiti-
miSemineri 

2022 2022001565 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 3.03.01.02.003 -BaşöğretmenlikEğitim Pro-gramıSemineri 2022 2022001050 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 3.03.01.02.001 -Hizmet İçiEğitimde YeniYak-laşımlar, UzmanÖğretmenlik veBaşöğretmen-likSüreci Semineri 2022 2022001025 
 

Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.067 -Öğretmen OlmakSemineri 2022 2022001018 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.03.01.025 -Türk MangalasıEğitimi Semineri 2022 2022000765 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.053 -Mesleki Çalışma -Müze Eğiti-
miSemineri 

2021 2021001113 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.01.01.02.029 -Kapsayıcı EğitimYöneticil-erinEğitimi Kursu 

2018 2018200586 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı 2.02.08.11.001 -Çalışanların Temelİş Sağlığı veGüvenliği EğitimiKursu 

2018 2018200431 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı Doküman YönetimSistemi Tüm RollerKullanıcı EğitimSemineri 2017 2017200253 
 Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Yönetimi Semineri 2012 MEBBİS'e kaydedilmemiş 

 

Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Yönetimi Semineri 2017 MEBBİS'e kaydedilmemiş 

 

Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Yönetimi Semineri 2018 MEBBİS'e kaydedilmemiş 

 

Zekeriya GÜLCAN 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Yönetimi Semineri 2018 MEBBİS'e kaydedilmemiş 

 

Ömer Mavioğlu 

Müzik Bilgisayar Kullanım Kursu (Hafta içi Akşam) 2007  
 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Lider Yetiştirme Kursu 2008   

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Bilgisayar Kursu(Adobe Photoshop) 2008   

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik WEB TASARIM (DREAMWEAVER)KURSU 2009   

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik DİKSİYON SEMİNERİ 2009   



 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik OKULLARDA TOPLU BESLENME EĞİTİMİ SEMİNERİ  2010  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik ÖĞRENEN LİDER ÖĞRETMEN SEMİNERİ 2010   

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik İNTEL ÖĞRETMEN PROGRAMI LİDERLİK FO-
RUMU KURSU 2011  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik WEB TABANLI İÇERİK GELİŞTİRME KURSU(I)(Hafta İçi Akşam) 2011  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik İLKÖĞRETİM KURUMLARI STANDARTLARI SEMİNERİ 2011  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik İLKÖĞRETiM KURUMLARI STANDARTLARI SEMİNERİ 2012  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik ZİRVEDEKİLERLE BULUŞMA EĞİTİMİ (ÖĞRENME VE ÖĞRETMEDE YENİ STRATEJİLER-ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ) 2012  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik ÇOCUK VE ERGENLERDE MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 2014  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik ÇALIŞANLARIN TEMEL İŞ SAĞLIĞI VE GÜVEN-LİĞİ EĞİTİMİ KURSU 2015  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik ÇOCUK VE ERGENLERDE MADDE BAĞIMLILIĞI SEMİNERİ 2015  

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Özel Yetenekliler Destek Eğitim Odası Farkındalık Semineri 2016 

N57909535084 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Doküman Yönetim Sistemi Tüm Roller Kullanıcı Eğitim Semineri 2017 

H72658561924 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 2018 

B05284057976 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitim 
Semineri 2018 

Y76449282924 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 2021 

H05296604565 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlen-
mesi Semineri 2022 

E86340750256 

 



 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) 
Semineri 2022 

C84528932561 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 2022 

J42682727982 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik 

 Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 2022 

Q98682039493 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 2022 

R37918764331 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik İlk Yardım Eğitimi Kursu 2023 

U47857763520 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 2023 

U35597771158 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 2023 

P78967465810 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik Gençlerle İletişim Semineri 2023 

D95291020007 

 

Ömer Ma-vioğlu 

Müzik MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 2023 

C34741374131 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 
kursu 

2018  2018200058 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Okul tabanlı afet eğitimi kursu 2020  2020000308 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Mesleki çalışma Kapsayıcı eğitim kursu 2021  2021001116 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Protokol kuralları uzaktan eğitim semineri 2021  2021001126 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Dijital becerilerin geliştirilmesi kursu 2022  2022000506 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK İlk yardım uzaktan eğitim semineri 2022  2022000507 

 



 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Atık yönetimi ve sıfır atık semineri 2022  2022000513 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Eğitimde web 2.0 araçları kullanımı semineri 1 2022  2022000754 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Dijital okur yazarlık(bilgi ve internet okuryazarlığı) semineri 2022  2022000755 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Duygu düzenleme(öfke ve stres yönetimi) 
semineri 

2022  2022000756 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Eğitimde web 2.0 araçları kullanımı semineri 2 2022  2022001014 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Merhamet ve yavaşlamak semineri 2022  2022001016 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Öğretmen olmak semineri 2022  2022001018 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Hizmet içi eğitimde yeni yaklaşımlar, uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik süreci semineri 2022  2022001025 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Uzman öğretmenlik eğitim programı semineri 2022  2022001047 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Matematik dersi yaz okulu tanıtım semineri 2022  2022001061 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Yaz okulu matematik çerçeve öğretim programı 
semineri 

2022  2022001063 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Çöpün yolculuğu ve geri dönüşüm semineri 2022  2022001595 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Çocuklara yönelik ihmal ve istismarın önlenmesi semineri 2022  2022200645 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Türk mitolojisinin eğitimdeki yeri ve önemi 
semineri 

2023  2023002450 

 



 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Zaman yönetimi semineri 2023  2023002452 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK Gençlerle iletişim semineri 2023  2023003861 

 

BAHADIR KARAOĞLAN 

MATEMATİK İlk yardım eğitimi kursu 2023  2023200091 

 

Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb İlk Yardım Eğitimi 2023 R81018426828 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb MEB Birim Amirlerinin Bilgilendirme Semineri 2023 C87682355028 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Gençlerle İletişim Semineri 2023 Q20615488135 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal Becerilerinin Geliştirilmesi 
Semineri 

2023 D07564649304 

 

Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Çocuklara Yönekik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 

2022 H71702993792 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Sorumluluk,Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

2022 L00139956726 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri  H11109418039 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Öğretmen Olmak Semineri 2022 O44622922771 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 2022 T23639911561 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb İhmal ve İstismar Semimeri 2022 T25181267009 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri 2021 M11391976150 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi 
Kursu 

2019 U67120016453 

 Ahu Karabağdaş 

T.Dve Edb Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

2019 F63866729864 

 Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 24.06.2023 - 25.06.2023 

J43549352762 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.01.03.01.137 - Okul Kültürünün Geliştirilmesi 
Semineri 

24/06/2023 25/06/2023  
N10468375220 

 



 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 15/04/2023 20/04/2023 
V32609176148 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 
18/04/2022 18/04/2022 

C37460340501 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm Semineri 26/11/2022 27/11/2022 
B45137033974 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 25/06/2022 26/06/2022 
H17308509097 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 24/06/2022 26/06/2022 
U07874864258 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.02.06.07.008 - İnsan Hakları, Demokrasi ve Adalet Eğitimi Semineri 15/04/2022 17/04/2022 
H74725446567 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  4.01.04.02.025 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kursu (Tehlikeli İşyerleri) 
20/12/2021 21/12/2021 

M10809223093 
 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.01.01.02.053 - Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi 
Semineri 

15/11/2021 23/11/2021 
U11110466889 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 
12/04/2021 19/04/2021 

L78691037893 
 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.02.06.02.034 - Almanca Öğretiminde Sözcük Öğretimi Semineri 16/03/2021 17/03/2021 
O84204224530 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.02.06.02.032 - Almanca Öğretiminde Buluş Yoluyla Dil Bilgisi Semineri 08/03/2021 09/03/2021  
A80122614580 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  4.01.01.02.028 - FATİH Projesi Etkileşimli Sınıf Yönetimi Kursu 
17/05/2021 28/05/2021 

Q70797047880 
 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Öğretiminde Okuma Becerisini Geliştirme Semineri 30/12/2020 31/12/2020 
Y89252463929 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Sanal Sınıf Ortamlarında Öğrenci Merkezli Eğitim Semineri 30/12/2020 31/12/2020 
E46702072322 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Eğitiminde Dil Bilgisi Öğretimi Yöntem ve Teknikleri Semineri 30/12/2020 31/12/2020 
N97733427046 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Öğretiminde Dinleme Becerisini Geliştirme Semineri 28/12/2020 29/12/2020 
E64478544105 

 



 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Öğretiminde Konuşma Becerisini Geliştirme Semineri 28/12/2020 29/12/2020 
W07397122836 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Öğretimine Yönelik Dijital Materyal Kullanımı Semineri 28/12/2020 29/12/2020 
D78897152540 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Öğretiminde Öğrenme Platformu İle Çevrimiçi Dersin Birleştirilmesi Semineri 23/12/2020 23/12/2020 
P14193942682 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Öğretiminde Almanca Ders Planlama 
Semineri 

16/12/2020 16/12/2020  
W71824276364 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Almanca Öğretiminde Motivasyon Semineri 09/12/2020 09/12/2020 
Y67731440456 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitimi 
Semineri 

21/03/2018 21/03/2018 
P72467302305 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
06/04/2016 07/04/2016  

P84344019822 

 

Seçil GÜNDÜZ ÇELİK 

Almanca  2.01.01.07.003 - Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Almanca) Kursu 
24/10/2016 28/10/2016  

U11513711134 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 4.02.02.01.001 – İlk Yardım Eğitimi Kursu 
2023 W13230488875 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.185 – MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

2023 C40644157755 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.148 – Gençlerle İletişim Semineri 2023 Y10548543395 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.137 – Okul Kültürünün Geliştirilmesi Semineri 2023 X62502224642 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.143 - Afet Sonrası Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Seminer 

2023 M37318493689 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.101 - Zaman Yönetimi Semineri 2023 P05944165671 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.095 - Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 
Önemi Semineri 

2023 Q72116325193 
 



 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlen-
mesi 
Semineri 

2022 G76487930632 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.01.05.027 - Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı Eğitimi Kursu 
2022 C17089452929 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.026 - Çöpün Yolculuğu ve Geri Dö-nüşüm 

Semineri 

2022 N39555193167 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.01.02.074 - Sorumluluk, Liderlik ve Değerler Eğitimi Semineri 2022 F57807483411 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.02.03.08.003 - Çevre Eğitimi ve İklim Değişi-kliği Öğretim Programı Tanıtım Semineri 2022 P62562491777 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 3.03.01.02.002 - Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 N75084173220 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 3.03.01.02.001 - Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 
2022 K82477144967 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.032 - Zor Durumların Yönetimi, Mesleki Doyum, Bilgelik Psikolojisi, Bilimsel Liderlik, Değişen Dünya ve Eğitim Semineri 

2022 I91440800905 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.01.02.067 - Öğretmen Olmak Semineri 2022 R01583005044 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 1.02.03.02.006 - Merhamet ve Yavaşlamak 
Semineri 

2022 M56961105500 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.01.09.036 - Çocuklarda Sorumluluk Bilinci Oluşturma Eğitimi Semineri 2022 U88289361209 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.01.02.061 - Öğretimsel Liderlik Semineri 2022 E31302417162 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 1.02.03.02.004 - Duygu Düzenleme (Öfke ve Stres Yönetimi) Semineri 2022 O23419749161 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.013 - Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 

2022 S30358831572 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.012 - Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik Hizmetleri Semineri 

2022 Y19246731482 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.03.01.011 - İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 2022 C11994443828 

 



 

Semineri 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.01.01.04.017 - Etkinlik Temelli Ders Tasarımı 
Semineri 

2022 E33583505349 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 4.01.03.01.037 - Mesleki Çalışma - Protokol Kuralları Uzaktan Eğitim Seminer 

2021 L01131839148 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.02.04.01.059 - Mesleki Çalışma - Türk İşaret Dili Uzaktan Eğitim Semineri -1 

2021 U88708747190 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 
2019 R72547015090 

 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitim 
Semineri 

2018 H06904920288 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya 4.01.04.02.007 - Yangın Eğitimi Kursu 2017 G58952775085 
 

Esin YALÇINKAY
A  

Coğrafya ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SEMİNERİ  2016 W60431272688 
 

MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı İlk Yardım Kursu 09.10.2023-10.10.2023 

P91027503204 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

16.11.2023-19.11.2023 

R8834828425 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Gençlere İletişim Semineri 24.06.2023-25.06.2023 

W64382899331 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Çağdaş Öğrenme,Öğretme Yaklaşımları Semineri 24.06.2023-25.06.2023 

W10161223766 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Zaman Yönetimi Semineri 19.04.2023-20.04.2023 

H07028064337 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

19.04.2023-20.04.2023 

Z71698945578 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Hayatımızdaki Öğretmen Semineri 19.04.2023-20.04.2023 

G84552106972 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Çocuklara Yönelik İhmal ve İstismarın Önlenmesi Semineri 23.11.2022-23.11.2022 

Y43990400104 

 

 

MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Okul Yöneticilerinin Rehberlik koordinasyon Eğitimi Semineri 18.11.2023-19.11.2023 

G46622569002 

 

 

 

MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı S0rumluluk ,Liderlik ve Değerler Eğitimi 
Semineri 

19.11.2022-20.11.2022 

F5682123908 

 



 

MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Başlangıç Düzeyi Piyona Eğitimi Semineri 17.11.2022-20.11.2022 

W30872504514 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Hız Çağında Öğretmen Olmak ve Dijital Obezite 
Semineri  

03.09.2022-04.09.2022 

L08543848456 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen Olmak Semineri 03.09.2022-04.09.2022 

G30224942339 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Başarı Okuryazarlığı Semineri 03.09.2022-04.09.2022 

D23289491087 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı Semineri 18.07.2022-05.09.2022 

M50206548138 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Hizmet içi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar,Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik Semineri 25.06.202-26.06.2022 

K59227546935 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmen Olmak Semineri 24.06.2022-26.06.2022 

U90758659264 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 25.06.2022-26.06.2022 

X94735740102 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Yönetimsel Beceriler Semineri 16.04.2022-17.04.2022 

D078795932 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Çocuklarda  Sorumluluk Bilinci Oluşturma 
Semineri 

16.04.2022-17.04.2022 

118349673974 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlik Liderlik Semineri 16.04.2022-17.04.2022 

X36830224244 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Etkinlik Temelli Ders Tasarımı Semineri 25.02.2022-27.02.2022 

Z8832503383 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Aday Öğretmen Yetiştirme Programı Uzaktan Eğitim Semineri 19.09.2022-16.10.2022 

R48429431577 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Mesleki Çalışma  Uzaktan Eğitim Süreçlerinde  Öğretim Becerilerinin  Geliştirilmesi Semineri 18.11.2021-23.11.2023 

YY2245921902 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Türkçenin Kullanımı ve Diksiyon Uzaktan Eğitim 
Semineri 

06.09.2021-17.09.2021 

Z84270689106 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı ÖzelUlaştırma Hizmetleri Mesleki Eğitim ve Geliştirme (SRC) Teorik ve Uygulama Sınavı Sorumlusu  Semineri 07.06.2021-08.06.2021 
E67435781877 

 

MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Masal Anlatıcılığı  Uzaktan Eğitim Kursu 14.06.2021-20.06.2021 
G31353719466 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitim Koçluğu Kursu 20.05.2019-28.05.2019 
U72056662401 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Etkili Öğretim Teknikerli Kursu 10.06.2019-14.06.2019 
C85028316146 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimde Drama Teknikleri Kursu 16.09.2019-20.09.2019 
Q00866435553 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Kursu 30.10.2018-01.11.2018 
V80377638613 

 MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenlik Uygulaması  Danışmanlığı eğitim 
Kursu 

17.04.2018-19.04.2018 
T99117940108 

 



 

MEFTUNE 
HAYTA 

Türk Dili ve Edebiyatı Yangın Eğitimi Kursu 22.02.2017-23.02.201 
Z23279365037 

 

 

 

 

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 0 0 - - - 2 Hizmetli 0 1 Açıköğretim Lisesi 
Mezunu 

14 1 Kişi 



 

 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans Psikolojik Danışman Norm Sayısı 
Görev Yapan Psikolojik Danışm
an Sayısı 

İhtiyaç Duyula
n Psikolojik Danışm
an Sayısı 

Görüşme Odası Sayısı 
Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı Veli Sayısı Öğretmenlere Yönelik 
Öğrencilere Yönelik 

3 3 4 3 700 55 500 20 30 



 

2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 39 39 39 - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 9 9 9 - 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 2 2 - 

Projeksiyon Sayısı 1 1 1 - 

TV Sayısı 1 1 1 - 

Yazıcı Sayısı 5 5 5 - 

Fotokopi Makinesi Sayısı 3 3 3 - 

İnternet Bağlanma Hızı 8 Mpbs 8 Mpbs 8 Mpbs - 

 Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası  X  1  

Ekipman Odası  X  1  

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi X  3   

Resim Odası X  2   

Müzik Odası X  1   

Çok Amaçlı Salon X  1   Spor Salonu  X  1  



 

2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bütçe      Okul Aile Birliği      Özel İdare      Kira Gelirleri 291000,00 TL 500000,00TL 700000,00TL 900000,00TL 1100000,00TL Döner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Diğer      TOPLAM      

 Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2

0

2

3 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR Temizlik      Küçük Onarım  13188,18 TL  29663,00 TL Bilgisayar Harcamaları  10514.00 TL  25136 TL Büro Makinaları Harcamaları     Telefon     Sosyal Faaliyetler  10785,19TL  12966,00 TL Kırtasiye     GENEL    11285,00 

 

Çevre Analizi (PESTLE) 

Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durum iyidir. 
 Öğrencilerimiz Yükseköğretim Kurumları Sınavlarına hazırlanmaktadır. 

 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 



 

 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



 

GZFT(GÜÇLÜ,ZAYIF,FIRSAT,TEHDİT) ANALİZİ 

 

        GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 
bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 
tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştiril-
miştir. 
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisin-
den kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamında bakıla-

rak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
 

                                                                        İÇSEL FAKTÖRLER 

 

                         Güçlü Yönler 
 

Öğrenciler Öğrencilerin okulumuzu benimseyerek sahiplenmesi 
Çalışanlar Öğretmen kadrosunun genel olarak tecrübeli ve değişime açık bir kadrodan oluşması. Öğretmenlerimizin arala-

rında samimiyete ve güvene dayalı sıcak bir ilişki bulunması.Rehber öğretmenin gerek okul idaresi gerek öğ-
renci gerek öğretmenlere gerekli rehberliği yapması. Her branştan yeterli öğretmen kadrosununbulunması. 

Veliler Öğrenci velilerinin öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetleri ile yakından ilgilenmeleri, okulun sosyo-ekono-
mik düzeyi yüksek bir yerleşkede olması 

Bina ve Yerleşke  kul binasının fiziki yeterliliğinin üst düzeyde olması. Geniş bahçeye sahip olması. Yeteri kadar güvenlik kamera-
 vcut olması. Çok amaçlı salonun bulunması. Okulumuzun merkezi konumda olması. Fen bilimleri dersleri için 

mya -biyoloji) ayrı ayrı laboratuvarların bulunması 
Donanım Eğitim öğretim için donanım malzeme ve materyalimizin yeni olması 
Bütçe Genel bütçeden yeterli ödeneklerin alınması. Okul Aile Birliğinin de yeteri kadar bütçe ile okulun eksiklikleri-

nin giderilmesi. Bütçe gelirlerinin etkili ve verimli kullanılması. 
Yönetim Süreçleri Deneyimli ve çalışkan idari kadronun bulunması 
İletişim Süreçleri Velilere yönelik cep mesaj sisteminin olması. Okulu yaptıran hayırseverimizin okulun sorunları ile ilgilenmesi. 
v.b.  

 

 

 



 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 
 

 

Öğrenciler Öğrencilerin düzenli çalışma alışkanlıklarının olmaması . Kontenjanların artmış olması ve bu yüzden sınıflarımızın kalabalık 
olması. 

Çalışanlar Okulumuzun yeni bir okul olması sebebiyle çalışanlarımızın adaptasyonu 

Veliler Ailelerin öğrencilerden başarı ile ilgili çok yüksek beklentilere sahip olması 
Bina ve Yer-
leşke 

Spor salonunun olmaması. Okul içi yeni tesisler için yeterli alan bulunmaması. 

Donanım Eğitim öğretim için donanım malzeme ve materyalimizin az olması 
Bütçe Personele yönelik yeterince sosyal aktivite düzenlenememesi. Tasarruf bilinci ve uygulamalarının yetersizliği 
Yönetim Süreç-
leri 

Öğrenci sayısının kontenjan artırımlarından dolayı yönetimin eğitime fazla zaman ayıramaması 

İletişim Süreç-
leri 

Teknolojik bilişim araçlarından bilgisayarın ve cep telefonunu eğitim için yeterince kullanılamaması. Öğrencilerin sosyal medya 
bağımlılığı. Öğrenci kulüplerinin etkin olmaması 

v.b. Bazı öğrencilerimizin ulaşımda sorunu yaşamaları. kütüphanemizde kitap sayısının az olması ve bilgi teknoloji sınıfımızın olma-

ması. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIŞSAL FAKTÖRLER 

 

 

 

Fırsatlar 

 

Politik Okul veli potansiyelinin maddi ve manevi işbirliğine yatkın olması 
Ekonomik Öğrenci velilerimizin ekonomik olarak öğrencilere eğitim için gerekli desteği vermesi 
Sosyolojik Veli eğitim seviyesinin yüksek olması 
Teknolojik Öğrencilerimizin teknolojiye kolaylıkla erişebilmesi ve öğrencilerimizin evinde interneti kullanarak EBA 'dan yararla-

nabilmesi 
Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  

 

 

 

 

Tehditler 

 

Politik Öğrencilerimizin yakın mahallelerden okulumuzu tercih etmesi 
Ekonomik Velilerimizin öğrencilerine bağımlılık yapacak teknolojik aletlere ulaşmalarında gerekli desteği vermesi 
Sosyolojik Vakıf, Dernekler ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ile iletişimin zayıf olması 
Teknolojik Cep telefonlarının amacının dışında kullanılması, bilgisayar ve internetkullanımının artması 
Mevzuat-Yasal Velilerimizin Ortaöğretim Kurumları Yönetelikleri hakkında yeterince bilgisinin olmaması 
Ekolojik İlçe dışından gelen öğrencilerin barınmasının takibinin yapılamaması 

 

 

 

 

 



 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZTF analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönünün yönelim bölümü ile ilişkilendiril-
mesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 
 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin temel üç tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapa-
site kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde Kalite ,öğrencinin akademik 
başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dahil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayatı hazırlık evresini; Kurumsal Kapasite ise 
kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir 

 

 

 

 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültüren ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders Araç Gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve Servis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul müdürlüğümüzün Misyon, Vizyon,  Temel İlke ve Değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalı-
şanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler sonucunda, Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan misyon, vizyon, temel değer-
ler: okulumuz üst kuruluna sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

MİSYONUMUZ 

Teknoloji ile desteklenen yenilikçi bakış açısına sahip, sanatsal ve kültürel yönden güçlü bireyler yetiştiren bir kurum 

 

VİZYONUMUZ 

Ezberleyen değil öğrenen, bilgi aktarılan değil bilgiye ulaşabilen, sadece akademik yönden güçlü olan değil, kültürel değerlere bağlı evrensel değer-
lere açık , Yabancı Dil bilgisi olan geleceğin mimarı bireyler yetiştirmek kurumsal misyonumuzdur. 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1)    Hoşgörüye, saygıya ve güvene dayalı ilişkiler kurarız. 
2) Kurum içi ve kurum dışı çalışmalarda eşitlik ilkesini dikkate alırız. 

3) Problemin değil çözümün bir parçası olmak için gayret ederiz. 

4) Bireysel olarak kendini yenileyerek yenilikçiliği destekleriz. 

5) Çalışmalarımızda sorun odaklı çözümler üretmeye çalışırız. 

6) Saygıya, güvene ve hoşgörüye dayalı ilişkiler kurarız. 

7) Aldığımız görevleri sorumluluk duygusu ile yerine getiririz. 

8) Çalışanlarımızın beklentilerini önemser, biz bilinciyle çalışırız. 

9) Kurumsal ve bireysel olarak sürekli iyileşme ve gelişmeyi hedefleriz. 

10) Değişimin önemine inanır yenilikleri takip eder, kurumumuza taşırız. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM IV:AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

 

Okula Devam/ Devamsızlık 

 

Stratejik Amaç:1: 
 

Devamsızlık oranlarını en az seviyeye indirerek öğrenci başarısını en üst seviyeye çıkarmak. 
 

Stratejik Hedef:1: 
 

Öğrencilerin okul devamsızlık oranının her yıl düşmesi 
 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ MEVCUT HEDEF 

  2023 2024 2025 2026 2027 2028 

P.G.1.1. Bir eğitim öğretim döneminde 10 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğ-
renci oranı (%) 

 

200 180 160 140 120 100 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Eylemler 
 

NO EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 
1.1.1. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 

çalışmalar yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül- 20 Eylül 

1.1.2. Devamsızlık yapan öğrenciler rehberlik servisine yönlendirilecek-
tir. 

Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.3. Devamsızlığı 10 günün üzerinde olan öğrencilerin veli ziyaretleri 
yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni ve Okul 
İdaresi 

Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.4. Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile ilk dönem sonunda ve 
ikinci dönem ortasında toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni ve Okul 
İdaresi 

Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.5. Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelerine kişisel ve sos-
yal rehberlik çalışmaları yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.6. Devamsızlığı 5 gün ve altında olan öğrencilerin ödüllendirilmesi Okul İdaresi Eğitim-Öğretim Yılı sonu Karne Tö-
reninde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

Okulumuz öğrencilerine; ulusal ve uluslararası ölçütlerde kaliteli, sürdürülebilir bir eğitim vermek, bireylerin akademik, mesleki, sanatsal, sosyal, 
dil ve iletişim becerilerini geliştirmek, projelere katılım ve hareketlilik sayısını yükseltmek, hayat boyu öğrenme imkanlarını sağlamak, öğrencileri 
hayata, üst öğrenime ve istihdama hazırlamak. 
Stratejik Hedef:2.1:Öğrenme kazanımlarını takip eden ve verileri de sürece dahil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları 
ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. Öğrencilerin akademik, sosyal, duygusal, fiziksel ve zihinsel gelişimlerinde Kaliteyi arttırmak. 
 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ MEVCUT HEDEF 

  2023 2024 2025 2026 2027 2028 

P.G.2.1.  

Tübitak Proje Başvurusu Ortaöğretim Projeleri 
0 1 2 3 4 5 

P.G.2.2. Düzenlenen Sportif Faaliyetlere Katılan Öğrenci Sayısı       

P.G.2.3. Öğrenci Kulüp ve Öğrenci Topulukları Etkinliklerine Katılan 
Öğrenci Sayısı 

1100 1150 1175 1200 1200 1200 

P.G.2.4. Bilgilendirme Seminerlerine Katılan Öğrenci Sayısı 1100 1150 1175 1200 1200 1200 

P.G.2.5. Bilgilendirme Seminerlerine Katılan Veli  Sayısı 300 350 400 450 500 550 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eylemler 
 

NO EYLEM İFADESİ EYLEM SORUMLUSU EYLEM TARİHİ 
1.1.1. Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalış-

maları arttırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri 
doğrultusunda projelere yönlendirilmesi ve hazır bulunuşluk dü-
zeylerinin artırılması sağlanacaktır. 

Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.2. Öğrencilerin akademik başarısını destekleyecek başarıyı artır-
maya, öğrencilerin bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurs 
programları açılacaktır 

Okul İdaresi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.3. Eğitim seminer ve konferansları düzenlenecektir Okul İdaresi ve Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.4. Okullarda psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri etkinliği artı-
rılacak rehberlik hizmetlerinde önleyici gelişimsel rehberlik anla-
yışı ön planda tutulacaktır. 

Okul İdaresi ve Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.5. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleşen sınav 
proje ve yarışmalar ile sosyal kültürel ve sportif faaliyetlere katı-
lımları sağlanacak derece alan öğrenciler ödüllendirilecektir 

Okul İdaresi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.6. Öğrencilerin sanatsal ve sosyal yeteneklerinin geliştirilebilmesi 
için sosyal kulüplerin etkinliği artıracaktır 

Okul İdaresi ve Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.7. Öğrencilerin bilişsel gelişimini sağlamak için kitap okuma alış-
kanlığını arttıracak projeler öncelik veri,lecektir. 

Kültür Edebiyat Kulübü Eğitim-Öğretim Yılı içinde 

1.1.8. Sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımı arttırmak için öğrenci top-
lulukları oluşturulacaktır 

Okul İdaresi ve Rehberlik Servisi Eğitim-Öğretim Yılı içinde 
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